
-7 geosan
GROUP

Příloha č. 1

Potvrzení změny (PoZ č. 03)

na akci „č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba"

Příloha dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. A V. 18022 1
110 (Dll/22/03/000379/2018)





C-41170 ZŠ Zlí čin - výstavba FO 3

POTVRZENÍ ZMĚNY č. PoZ 03PoZ vystavil: Jaroslav Hort
Datum:5.8.2019

PoZ na NOZč7: --------------------
07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19 na jiný dokument:

a 20

Odesláno/
předáno:

Projektant

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu
díla:

6) J?ákon|eč° P134/2oT6UsTěoUzZaadV|ván|Zveří'nOrhy naJeř^nou ukázku dle § 222 
v důsledků okolností, které zadavatel jednající s rSÍp/řSli0'^' ne^°‘ eJí potřeba vznikla

TDS osobně

se Smlouvou odilo tuto změnu rozsahu

odst.

HFsSi “ 6j it s K-ffiaxnaxsss
p°čet připojených listů ~ '

| specifikací: viz NOZ
07.08,09,10,11,12,13,14,15,16,17.18.19.

Změna ceny díla (bez DPH):
9.464.394,74 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

Počet připojených výkresů- "
viz OZ
07.08.09.10.11.12,13,14.15,16,17.18,19.

Změna lhůty dokončení díla:

DŮ»fr!hÚta dokončení díla pro tisk do 
KHMP:

223.347.077,53 Kč
20.1.2020

Důvod ke změně: 1-----------
Veškeré práce budou spíň^vaFpodminky Smlouvy 
stejne úrovni co do jakosti materiálů 
předpokládá Dokumentace zakázky 
Poznámka^

o dílo a budou provedeny ve 
provedeni apod. tak, jak požaduje nebo 
>ro celé dílo.

Podpis zmocněnce 
Objednatele: 

Jng. Karel Prajer-

Podpis zmocněnce 
Mandatáre

ZAVOS s.r.o. Ing. Pavel
Podpis zmocněnce 

Zhotovitele

D,



I- - -

i
*

•f -



geosan
GROUP

Příloha č. 2

Specifikace Díla a kalkulace ceny Dodatku č. 3 

(OZ č. 07-20, NOZ č. 07-20)

na akci „č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba”

Příloha dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. AV 18022 1 110 (DIL/22/03/000379/2018)





Příloha č. 2

Specifikace Díla a kalkulace ceny Dodatku č.3

Cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH

Cena díla dle SoD a 
Dodatku Č. i 213.882.682,79 44.915.363,39 258.798.046,18
navýšení ceny dle dod. č. 3 9.464.394,74 1.987.522,90 11.451.917,64

z toho:

a) Ohodnocení změny č. 07 
dle NO Z 07, 02 07

b) Ohodnocení změny č. 08 
dle NOZ 08, OZ08

c) Ohodnocení změny č. 09 
dle NOZ 09, OZ 09

d) Ohodnocení změny č. 10 
dle NOZ 10,0210

e) Ohodnocení zmčnv č. 11 
dle NOZ 11, OZ 12

f) Ohodnocení změny č. 12 
dle NOZ 12, OZ 12

g) Ohodnocení změny ě. 13 
dle NOZ 13, OZ 13

h) Ohodnocení změny č. 14 
dle NOZ 14, OZ 14

0 Ohodnocení změny č. 15 
dle NOZ 15,OZ 15

j) Ohodnocení změny č. 16
dle NOZ 16, OZ 16

k) Ohodnoceni změny ě. 17 
dle NOZ 17, OZ 17

l) Ohodnocení změny ě. 18 
dle NOZ 18, OZ 18

206.065,99 43.273,86 249.339,85

535.181,10 112.388,03 647.569,13

749.198,38 157.331,66 906.530,04

182.790,32 38.385,97 221.176,29

910.468,85 191.198,46 UOl.667,31

6.944,00 1.458,24 8.402,24

511.830,25 107.484,35 619.314,60

310.975,10 65.304,77 376.279,87

84.304,89 17.704,03 102.008,92

-140.019,88 -29.404,17 -169.424,05

794.701,57 166.887,33 961.588,90

168.435,00 35.371,35 203.806,35



Příloha č. 2

m) Ohodnocení změny č. 19 
dle NOZI 9, OZ 19 236.205,54 49.603,16 285.808,70

n) Ohodnocení změny č. 20 
dle NOZ 20, OZ 20 4.907.313,63 1.030.535,86 5.937.849,49

Nová cena díla dle smlouvy 223.347.077,53
včetně dodatku č. 3

46.902.886,29 270.249.963,82

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. 
Ivan Havel, výkonný ředitel 
Ing. Robert Schneider

Za objednatele:
Mandatář: ZAVOS s.r.o.,
Ing. Pavel Přikryl, jednatel společnosti

i



CO]

_______ Č- 41170 ZŠ Zličin - výstavba
______________OZNÁMENÍ ZMĚNY
Komuilng. Pavel Přikryl, ZA VOS s.'

[Odesláno/

FO 1

č. 02 07
r.o. i Datum: 29.7.2019

Projektant _i
TDSpředáno: osobné

Týká se: _SoD č. DIL/22/03/000379/2018 

Cl. 6.1. vícepráce
Odkazy: na specifikaci: 

na výkresy: 
na r02P- podklady7

na jinou část sml^ Zápis z kontrol^ d^Tč 

---------------------2/11 C. 11 ze dne 21.11,2018
Kategorizace položek

ZMENAl '___________ _______ _____________ _____________ _______

dokumentací a smluvním^kazem n£s'f,né k°ntrole se zadávací
lešení v zasmluvněném výkazu vým^r neodpovídánZJ'Š,ě'?i' že. uvedené výměry pro 
dochází k navýšení plochy lešení a ochranné sl!é 'lizvýS výmě^GP,ntaCÍ' Pr0,°

Počet připojených listů specifikací: 5

[Oznámeni změny je vyvoláno7
lĚJ^onaÉOčitanými jednotkám,
ZP RACO

ros la

Počet výkresů:

Přepočítáním výkazu výmér došlo ke zjištěníi nesouladu s W
KT21

Datum;

na ocenění změny (NOZ).

)



43 NOVÉ POŽADAVKY A PŘIPOMÍNKY PŘÍTOMNÝCH

1/11 investor upoiornil zhotovitele, Je faktury za listopad 2018 musí býí předáry na ZAVOS 
ú: 3.12,2018.

2/i' Přehled změnových listů, které zhotovitel předává:
'•-o-.”':1 výměr-, Je:; - je. r*r»d n , • . r,
Navýšení KZS a upřesnění materiálového složení-jedná se o rozpor mezi W a 
PD + dopřesnéní zadání PD
Navýšení množství cihel a jejich upřesnění tlouštěk - jedná 
W a PO

3 se o rozpor mezi

Po kontrole střešního pláště bylo zjištěno, že jsou zde rozpory mezi W a PD, 
kde dle PD má být jiné množství spádových klínů 

5) Navýšení a upřesnění materiálového složeni zateplení spodní stavby - 
v PD, kde TZ popisuje jiný matriál, než je uvedený v řezu a výkazu výměr

rozpo*

3/11 Dnes byla předána DD výztuže základové desky:

ZÁKLADOVÁ DESKA. ZD01 (DCi) - SPODNÍ VÝZTUŽ - SMĚR X 
ZÁKLADOVÁ DESKAZDOl (DCI) - SPODNÍ VÝZTUŽ - SMĚR Y 
ZÁKLADOVÁ DESKAJZDOl (DCI) - HORNÍ VÝZTUŽ - SMĚR X 
ZAKLADOVA DESKA_ZD01 (DCI) - HORNÍ VÝZTUŽ - SMĚR Y 
ZÁKLADOVÁ DESKA _ZD02 (DC2) - SPODNÍ VÝZTUŽ - SMĚR X 
ZAKLADOVA DESKAZD02 (DC2) - SPODNÍ VÝZTUŽ - SMĚR Y 
/.ÁKLADOVA DESKAJZDOl (DC2) - HORNÍ VÝZTUŽ - SMĚR X 
ZAKLADOVA D£SKA_ZD02 (DC2) - HORNÍ VÝZTUŽ - SMĚR Y

108
109
110
111
112
113
114
115

4/11 Stavba zajistila zaměření pozemku stavby jako reakci na podnět SVJ Zličín 458. 
Ing Bryndová prověří s právníky MHMP možný postup a vyvolá jednání se zástupci SVJ.

5/11 Na základě požadavku MČ a investora prověří projektant možnosti příjezdu a parkování 
aut rodičů u školy a navrhne úpravu komunikací.

Zajistí: Ing Milota 
Termín : do příštího KD

Příští kontrolní den se uskuteční

ve středu dne 28, 11. 2018 od 9,00 hod.

v zasedací místnosti v zařízení staveniště jbuňkovišti} na stavbě

V Praze dne 21.11.2018 Zapsal: Ing. Petr Prosek



Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba F0 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NOZ 07
NOZ zpracoval: Jaroslav Hort
NOŽ navazuje ToŽ č. 07 !PZ č

Datum: 2 9 -07-^13
Pit.:

na:
Odesláno/ Projektant TDS osobněpředáno: \
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny x 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Ad a) Příloha číslo 1 - rozpočet ocenění změny č. 3 
Podrobný výpočet viz rozpočet

Cena celkem bez DPH 
DPH 21%

Cena celkem s DPH

(b) dohodnuté Ihúty ukončení díla

206.065,99 Kč 
43.273,86 Kč 

249.339,85 Kč

Počet listů příloh: Cenová nabídka
Výkresová část 
Technický popis

6 listů 
0 listů 
0 listů

Navrhovaná změna ceny díla
(slovy):

Navrhované prodloužení lhůty dokončení 
díla:

206.065,99 Kč

dvě stě šest tisíc šedesát pět korun 
českých devadesát devět haléřů

0 kalendářních dnů

(bez DPH)

k



SO usr stavby
5 tovba: :>s- :l í.4Í170 2ŠZí! t- VýsíiVtr 1'á šk:!y u sjrortovnsb,' i\*ísté

I

i
i

CU^ffi<2i
I O.n_;■ Grr*»p i,s.I

I
I

náklady z rozpočti!
Ostatní náklady ze souhmr.éív: lisí-

206 065,99
0.C0

Cena bez DPH 206 065,59
2C>--'5 ^3:?3 •

Cena s DPH CZKv 249 339,85

Projektant Zpra-.ovatel

Objednavatel ZhotovitelI

(1.



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
13_C1_KR_A1

Stavba č.41170 ZŠ Zličín - Výstavba základní školy uStavba:
sportovního hřiště

Gecsan Grcupa.s.

Kóč Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH {CZX;

1) Náklady z rozpočtů 
SO01 206 065,99 

176 142,93 
176 142,93

206 065,99 
176 142,93 
176 142,93

Základní škola
01.1 Architektonicko-stavební řešeni 

Vytápěni 

Gastrotechnologie 

VZT, chlazeni

1.4.1
0,00 0,00

1.4.10 o,co 0,00
1.4.3

0,00 0,00
1.4.4 MaR 0,CO 0,00
1.4.5 ZTI - vodovod, kanalizace 

ZTI - vnitřní instalace

ZTI - venkovní vodovod 
ZTI - Plyn

ZTI - vnitřní plynovod 

ZTI - venkovni plynovod 

Elektroinstalace silnoproud 

Elektroinstalace slaboproud 

Požárni větráni 

Příprava území 
Vodovod

Vodovodní přípojka 
Kanalizace splašková 

Vnitroareálová splašková kanalizace 
Kanalizace dešťová 

Vnitroareálová dešťová přípojka 

Retenční nádrž 

Lapol

Plynovodní přípojka 
Trafostanice, letni šatny 

Architektonicko-stavební řešeni 
Vytápěni

0,00 0.00
1.4.5.1

0,00 0,00
1.4.5.2

0,00 0,00
1.4.6

0,00 0,00
1.4.6.1

0,00 0,00
1.4.6.2

0,00 0,00
1.4.7

0,00 0,00
1.4.8

0,00 0,00
1.4.9

0,00 0,00
SO 02 
SO 03

0,00 0,00
0,00 0,003.1
0,00 0,0C

SO 04
0,00 0,00

04.2 o.co 0,00SO 05
0,00 0,00

05.2
0,00 0,00

SO 06
0,00 0,00

SO 07
0,00 0,00

SO 08 
SO 10

0,00 0,00
0,00 0,00

10.1
29 923,06 29 923,06

10.4.1
0,00 0,00

10.4.2 VZT
0,00 0,00

10.4.4 MaR
0,00 0,00

10.4.5 ZTI
0,00 0,00

10.4.7 Elektroinstalace - silnoproud 

Elektroinstalace - slaboproud 

Trafostanice

0,00 0,00
10.4.8

0.00 0,00
10.4.9

0,00 0,00

t-



SO 101 Dočasná komunikace

Oploceni dočasné komunikace

Přípojka NN

Přípojka slsboproudu

Venkovní osvětleni

Komunikace a zpevněné plochy

Terenni a sadové úpravy

Hřiště

Oploceni

VRN+ON

0,00 0.00
S0 102 0.00 C.00
SO 11 o.co 0.00
SO 12 0.00 0.00
SO 13 o.co o.co
SO 1-1 0.00 0.00
SO 15 0.00 0.00
SO 16 0.00 0,00
SO 17 0.00 0,00
VON 0,00 0.00

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 
Ostatní náklady 
Vyplň vlastní 
Vyplň vlastní 
Vyplň vlastni

0,00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 206 065,99 206 065,99

ti.



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ Zličin 
Objekt ZŠ Zličin 
Část: ZŠ Zličin - Lešení

Objednatel. 
Zhotovitel: 
Místo Zličin

Zpracoval:

Datum: 6 S. 2015

Č Množství
celkem

CenaKCN Kód položky Pcps MJ Cena celkemjednotková

HSV Práce a dodávky HSV 176 142,93

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami
zatíženi Co 200 kg/m2 ž do 1,2 m v do 10 m____________

'sever*'(3I0+8.11+27.88)'5.3+(8,11*17,4)*4,7 
‘'zapaď(6,0*12.610+14 72+6.0*2.1+29,39»6.3-*12,57)’5, 
3+(6.0*12.61+4.2+8.0+2,1+29,39+8,3+12,57)*4.7 
"jih"(6.3+1.5+7,5+7,48+11.69+3.0)*5.3+(6.3+ 1.5*7 5+7.48 
+ 11,6S)*4,7

•výchoď75,59*10

Mezisoučet

"odečet z původního W-60.7S4 
Součet

176 142.93

3 003 941111121 m2 2 229.716 53 75 119 847.24
326.544

647.456

360,600 
755,900 

2 290,500 
-60.784 

2 229 716lešenMO

Montáž :ešeni řadového trubkového lehkého s podlahami 
zatíženi do 200 kgřm2 š do 1.2 m v do 25 m
*sever-(8.11+17.4)*8.9

"zapa<r(6,0+12.61*4 2+G,0+2,1+29.39+6.3+12.57r8.9 
”jih"(6.3+1.5+7.5+7.48+11,69)’8.9 
“výclioď’75.59‘8.9 
Mezfeoučet

'odečet z původního W-3303,068 
Součet

3034 &41111122 m2 -1 391.882 53,75 -74 813.66
227,039 
704,613 
306.783 
672.751 

1 911.186 
-3 303.068 
-1 391.882lešení 25

Příplatek k tečeni řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,2 m v do 10 m za použiti5 003 94111122R m2 2 229.716 70.88 158 042.27
fešonMO 2 229.716
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,2 m v do 25 rr. za použiti11 003 94111132R m2 -1 391.882 70.88 -98 656,60
Lešeni_25 -1 391,882
Demontáž lešoni řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatíženi do 2CO kg/rri2 š do 1.2 m v do 10 m6 003 941111821 m2 2 229.716 31.25 69 678.63
lešení 10 2 229.716
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatiženi do 200 kg/m2 š do 1.2 m v do 25 m7 003 941111822 m2 -1 391.882 31.25 -43 496.31
Lešeni 25 -1 391.682
Montáž ochranného zaoradli trubkového vnitřního ra 
lešeftových konstrukcích jednotyčového12 003 944111121 924.380m 7,81 7 219.41
■1.NP"240.26 
"2 NP"228.04 
"3.NP"228,04 
"4.NP-228.04 
Součet

240.260 
228 040 
228.040 
228,040 
924.380zabradli

Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému vnitřnímu 
jednotyčovemu za pivní a ZKD den použiti13 003 944111221 83 194.200m 0.15 12 4/9.13
zabradli’90 83 194.200
Demontáž ochrannéno zábradlí trubkového vnitřního na 
jeseňových konstrukcích -ednotyčoveho14 003 944111821 924.380m 4.79 4 427.78
zábradlí 924.380

k- Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZS Zličín 
Objekt: ZŠ Ziičin 
Část ZŠ Ziičin - Lešoní

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo Ziičin

Zpracoval 
Datum 6.9 2018

Množství
celkem

CenaČ. KCN Kód položky Pcpis MJ Cena celkemJednotková

e|0C3 944511111 Montáž ochranné sitč z textilie z umělých vláken 7.60m2 837.834 6 283.76
sif lešení 10-Lešenl 25 837,834

91003 194451121R jpflplatek k ochranné šiti za použití 837.834] 11.81m2 9 894.82
siť 837.834

5 236 46110 003 S44511811 Demontáž ochranné šité z textilie z umčtých vláken m2 837.824 6,25
Síť 837.824

Celkem 176 142,93

(A.
Strana 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ Zličin
Objekt: Trafostanice, Letni šatny 
Část: Lešení

Objednatel 
Zhotovitel. 
Miste: Zličin

Zpracoval:
Datum: 7.9.2018

Množství
celkem

Č Cena
jednotková

KCN Kčd pobžk, Popis Cena ceikem

HSV Práce a dodávky HSV 29 923,06

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 29 923,06
Montáž lešení Tácového trubkového lehkého s podlahami 
zatíženi do 200 ka/rn2 š co 1,2 r v do 10 mCC3I 941111121 m2 i 82.503 53.75 S 809.81
■sever* (7.2*8.7* 14,12)’5.27 
’/ih'‘(14 04*14.05*14 G4)*4,5c 
"odečet púvcdnihc W-167.3S9 
Scočet

158 205 
191.66? 

-167,385 
182,508lešení 10

Příplatek k lešení Zádovému trubkovému lehkému s
podlahami š 1.2 m v oo 10 m za použiti3 0C3 94111122R rn2 182.508 70.88 12 936.17
lešeni_10 192.508
Oenontáž lešení Zádového trubkového lehkého s 
podlahami zatíženi Qc 200 kp<'m2 š do 1.2 m v do 10 m5 C03 941111821 m2 ^ 82.506 31,75 5 703,38
lešení 10 182.508
Montáž ochranného zábradlí trubkového vnít/ního na 
lešečových konstrukcích jednetyčového6 0C3 344111121 76.160TI 7,81 564.81
76.16

Součet
76.160
76.160zabradli

Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému vnitřnímu 
jednotkovému za ptvm a ZKD den použiti7 C03 344111221 3 427,700 0.15 514.03
zabradli'45 3 47/.2SC
Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na 
leše*ových konstrukcích jednotyčového8 003 344111821 76,150 4.79 364.81
zabracii 76.160

Celkem 29 923,06

Iá



6)

Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY č. OZ 08
Komu: !ng. Pavel Přikryl, ZAVOS s.r.o. Datum: 29.7.2019
Odesláno/ Projektant TDS osobně

předáno:
Týká se SoDč. DIL/22/03/000379/2018

Odkazy: ČI. 6.1. víceprácena specifikaci

na výkresy

na rozp. podklady 

na jinou část smlouvy Zápis z kontrolního dne č. 11 ze dne 21.11.2018
2/11

Kategorizace položek
ZMĚNA: "

Po dokončení realizační projektové dokumentace a následné kontrole se zadávací 
dokumentací a smluvním výkazem výměr, došlo ke zjištění, že uvedené výměry pro 
cihelné zdivo v zasmluvněném výkazu výměr neodpovídají projektové dokumentaci, 
proto dochází k navýšení výměr. Dále bylo zjištěno, že na základě technologického 
postupu chybí u akustického zdivá asfaltové pásy a vata, viz výkaz výměr GP.

Dočet připojených listů specifikací: 11 Počet výkresů:

Oznámení změny je vyvoláno: Rozdílem mezi zadávací dokumentaci 
realizaci. a dokumentaci pro

ZPRACOVAL: PŘEVZAL:

Jaroši
GEOSi

Datum: ‘XV.m:

i oto Ozn. w-žměny-^QZ^podkladem pro zpracování Návřhu na ocenění změny (NOZ) 
vem tedy Potvrzením změny PoZ).

t



4) NOVÉ POŽADAVKY A PŘIPOMÍNKY PŘÍTOMNÝCH

1/11 Investor upozornil zhotovitele, že faktury za listopad 2018 musí být předány na ZAVOS 
do 5.12.2018.

2/11 Přehled změnových listů, které zhotovitel předává:
Navýšení výměry lešení-jedná se o rozpor výkazu výměr s PD 
Navýšení KZS a upřesnění materiálového složení-jedná se o rozpor mezi W a 
PD + dopřesnění zadání PD
Navýšení množství cihel a jejich upřesnění tlouštěk - jedná se o rozpor mezi 
W a PD
Po kontrole střešního pláště bylo zjištěno, že jsou zde rozpory mezi W a PD, 
kde dle PD má být jiné množství spádových klínů
Navýšení a upřesnění materiálového složení zateplení spodní stavby - rozpor 
v PD, kde TZ popisuje jiný matriál, než je uvedený v řezu a výkazu výměr

1)
2)

3)

4)

5)

3/11 Dnes byla předána DD výztuže základové desky:

ZÁKLADOVÁ DESKA_ZD01 (DC!) - SPODNÍ VÝZTUŽ - SMĚR X 
ZÁKLADOVÁ DESKA_ZD0! (DC1) - SPODNÍ VÝZTUŽ - SMĚR Y 
ZÁKLADOVÁ DESKA_ZD01 (DCI) - HORNÍ VÝZTUŽ - SMĚR X 
ZÁKLADOVÁ DESKA.ZDOl (DCi) - HORNÍ VÝZTUŽ - SMĚR Y 
ZÁKLADOVÁ DESKA_ZD02 (DC2) - SPODNÍ VÝZTUŽ - SMĚR X 
ZÁKLADOVÁ DESKAZD02 (DC2) - SPODNÍ VÝZTUŽ - SMĚR Y 
ZÁKLADOVÁ DESKA_ZD02 (DC2) - HORNÍ VÝZTUŽ - SMĚR X 
ZÁKLADOVÁ DESKA_ZD02 (DC2) - HORNÍ VÝZTUŽ - SMĚR Y

108
109
110
111
112
113
114
115

4/11 Stavba zajistila zaměření pozemku stavby jako reakci na podnět SVJ Zličín 458. 
Ing Bryndová prověří s právníky MHMP možný postup a vyvolá jednání se zástupci SVJ.

5/11 Na základě požadavku MČ a investora prověří projektant možnosti příjezdu a parkování 
aut rodičů u školy a navrhne úpravu komunikací.

Zajistí: Ing Milota 
Termín : do příštího KD

Příští kontrolní den se uskuteční

ve středu dne 28. 11. 2018 od 9,00 hod.

v zasedací místnosti v zařízení staveniště (buňkovišti) na stavbě

V Praze dne 21.11.2018 Zapsal: Ing. Petr Prosek



C. 41170 ZS Zličín - výstavba FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NOZ 08
NOZ zpracoval: Jaroslav Hort Datum: 2 9 -07- 2019
NOZ navazuje OZ č. 08 PZ č. PLč.:

na:
Odesláno/ Projektant TDS osobně

předáno:
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny X (b) dohodnuté Ihůty ukončení díla □ 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Ad a) Příloha číslo 1 - rozpočet ocenění změny č. 3 
Podrobný výpočet viz rozpočet

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 

Cena celkem s DPH

535.181,10 Kč 
112.388,03 Kč 
647.569,13 Kč

Počet listů příloh: Cenová nabídka
Výkresová část 
Technický popis

9 listů 
0 listů 
0 listy

Navrhovaná změna ceny díla
(slovy):

Navrhované prodloužení Ihůty dokončení
díla:

535.181,10 Kč
0 kalendářních dnů

pět set třicet pět tisíc jedno sto 
osmdesát jedna korun českých 

deset haléřů

Zpracov;

Datum:



List obsahuje 1 2j Rgapj'u'a'1 
• ť < H V wíu-. -v

inrrr •• l

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
18_01_KR A1

Stavba Č.41170 ZŠ Zličín - Výstavba základní školy u sportovního hřištěStavba:

i** 28169522 
CZ2E169522Gecsan Group a.s.

I ifc

Zp^Sff.-aU.:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

535 181,10
0,00

Cena bez DPH 535 181,10

DPH zi^lůdr.: 
sn!ír:*
i ’•.. prVrtt .4 
F iíi. pit <’*• .

21 X.
i5.cc:
2-,:c-

535 18!,1Cíp 112 3S8,C3
C,GC7= o.o:-
c,ocze 0.CG

*5.o:r. 0,007*J o.cc
"i 0,00 o,oc

Cena s DPH CZKv 647 569,13

Projektant Zpracovatel

Oítim s

V

D:tJn:a

l



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 18_01_KR_A1

Stavba č.41170 ZŠ Zličín - Výstavba základní školy u sportovního hřištěStavba:

.visto:

Zhotovitel:
Prciektcol;
Zprerovate!:Geosan Group a.s.

Kód Cojokt Cena tez DPH [CZK] Cena s CPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 
S0 01

535 181,10 
522 792,59

535 181,10 
522 792,59Základní škola□ 01.1 Architektonicko-stavebni řešeni 0,00 0,00

D 1.4.1 Vytápěni 0,00 0,00

D 1.4.10 Gastrotechnologie 0,00 0,00

O 1.4.3 VZT, chlazeni 0,00 0,00

D 1.4.4 MaR 0,00 0,00
1.4.5 ZTI - vodovod, kanalizace 

ZTI - vnitřni Instalace
0,CO 0,00□ 1.4.5.1 0,00 0,00

Q 1.4.5.2 
1.4.6

ZTI - venkovni vodovod 
ZTI - Plyn

ZTI - vnitřní plynovod 

ZTI - venkovní plynovod 

Elektroinstalace silnoproud 

Elektroinstalace slaboproud 

Požární větráni 

Příprava území 
Vodovod

Vodovodní přípojka 
Kanalizace splašková 

Vnitroareálová splašková kanalizace 
Kanalizace dešťová 

Vnitroareálová dešťová přípojka 

Retenční nádrž 

Lapol

Plynovodní přípojka 
Trafostanice, letní šatny 

Architektonicko-stavebni řešeni 

Vytápěni

0,00 0,00
0,00 0,00

D 1.4.6.1 0,00 0,00

a 1.4.6.2 0,CO 0,00

D 1.4.7 0,00 0,00

D 1.4.8 0,00 0,00□ 1.4.9 0,00 0,00□ SO 02 
SO 03

0,00 0,00

0,00 0,00
D 3.1 0,00 o,co

SO 04 
04.2 

SO 05

0,00 0,00
D 0,00 0,00

0,00 0,00
D 05.2 0,00 0,00

D SO 06 0,00 0,00□ SO 07 0,00 0,00

D SO 08 
SO 10

0,00 0,00

0,00 0,00

D 10.1 12 388,51 12 388,51

Q 10.4.1 0,00 0,00

D 10.4.2 VZT 0,00 0,00

D 10.4.4 MaR 0,00 0,00□ 10.4.5 ZTI 0,00 0,00□ 10.4.7 Elektroinstalace - silnoproud 

Elektroinstalace - slaboproud 

Trafostanice

0,00 0,00

D 10.4.8 0,00 0,00

10.4.9 0,00 0,00

&•



SO 101 Dočasné komunikace 

Oploceni dočasné komunikace 

Přípojka NN 

Přípojka slaboproudu 

Venkovní osvětleni 

Komunikace a zpevněné plochy 

Terenní a sadové úpravy 

Hřiště

0.00 0.00
SO 102 C,00 0.00
SO 11 0,00 0.00
SO 12 0,00 0,00
SO 13 0,00 0.00
SO 14 0,00 0,00
SO 15 0.00 o,co
SO 16 0.00 c,co
SO 17 Oplocení

VRN+ON
0,00 0,00

VON 0.00 o.co
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Ostatní náklady 
Vyplň vlastní 
Vyplň víastni 
Vyplň vlastni

0,00 0,00
0,00 o,c©
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 535 181,10 535 181,10

li



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ Zličin 
Objekt: ZŠ Zličin 
Část: Zdivo

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: Zličin

Zpracoval:
Datum: 10 10 2018

| C [ KCM [ Množství
celkem

CenaKód položky Popis Cena celkemjednotková

HSV Práce a dodávky HSV 497 121,96

3 Svislé a kompletní konstrukce 491 464,22
Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační tl 250 mm pevnosti P 
15 na MVC1 011 11238131 rn2 -119.407 574,60 -68 611.26
*1.NP"

(1.78+1,89+1.52+0.84+2,75*10,875+2,75+5,525+10,85+7 
,1+7,25*2.75+2.75+7,25+2,9+2,9*7.25+3,15*7.25+7,25* 
5,2+5,2+4.925+7.25+7.25+5,2+6.05)*3,73 
3,415*1,95
'odpočet otvory"-2*2,-2,15*2.1 -2*2.1 -0.9* 1.97* 11 -
0.8*1.97*2
"2.NP*

(6,05-6,05*6.05*5,475+2.725+5.475+5.2+5,2+5.2+7,25+ 
7.25+7,25-7^5+3,115+7,25+7.25+7,25+5,475+4,925+5,2 
+5.2*3.115+7.25+2,995+3.7+5,45)*3,7 
"Odečet otvoriT-0,8*1,97*1-0,9*1,97*8-1.8*1,97 
"3.NP”
(6.05+6.05+6.05+5.475+2,725+7.25+7.25+7.25+7.25+7.2 
5+7,25+5.475+5.2+5.2+5,2+7,25*7,25+7.25+7.25+3.115+ 
5,2+5,2+7,25+7,25+4.925+5.475+7.25+5.45+3.7)*3,7 
(7.25+3,115+2,995)*3,7 
•odečet otvorú_-0,9*1,97*12-0,8*1.97*2
'4.NP"
(4 5*6.05*6.05+2.725+5,475+5.475+7,25+5.2+7.25 * 5.2 * 
5.2+7.25+7.25+7,25+7,25*3,115+5.2+5.2+7.25+7.25+4  9 
25+5.475+5.45+7.25*3+3.7+7.25+3.115)*3.7 
-Odečet otvorúM.5*2-0.9*1.97*9-0,8* 1.97*1 
Mezisoučet
'odečet dle původního W”
-2353.826
Součet

513.453
6.659

-35.370

535,020
-19.3C6

646.538
49.432

-24.428

582.954 
-20,533 

2 234.419

-2 353.826 
-119.407

Zdivo jednovrstvé z cihel darovaných do P10 na maltu 
M10H400 mm10 0T1 311234301 m2 10,164 1 480.00 15 042 72
-1 NP' 
2.725*3.73 10,164
Zdivo jednovrstvé z cihel broušenýchdo P10 na 
tenkovrstvou maltu tl 240 mm9 011 311235131 m2 2,984 845.00 2 521.43
"1.NP-
0.8*3.73
Součet

2.934
2.984

Zdrvo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu 
M10 z cihel děrovaných P15 tloušťky 190 mm_________8 011 311236101 m2 227.940 1 210.00 275 807,40
"1.NP’
0.5*3.73
"2.NP"
(0.8+7,25*2)*3.7 
“3.NP"

1,865

56.610

L Strana 1 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠZličin 
Objekt: ZŠZličin 
Část: Zdivo

Objednatel: 
Zhotovitel 
Místo: Zličín

Zpracoval:
Datum: 10.10.2018

Č. Množství
celkem

Cena
jednotková

KCN KĎd položky Popis MJ Cena celkem

7.25*2-3.7
*4.NP’
7.25*2*3.7 
Mezi sou čet 
"píizdlvky"
"2.NP"

(1.875*0,75+1,575*Q.885+1.205}*3,7
■3.NP*

{1.875*0.75*0.75*1.75*1,2C5)*3.7 
"4.NP"
(1.87+0,75*1,575+1.205)*3.7
Mezisoučet
Součet

53.650

53.650
165,775

18.764

23.421

19.980
62,165

227.940
2 R 311238112 Zdivo nosné vnitrní ti 175 mm pevnosti P 10 na MVC 

"1.NP"

(4.135+0,875+0,5+0.325+C,5+1.375+2.5)*3.73
'odečet otvof--0.9*1.97
"2.NP*

(2.42*4,135+2,42*4.135+2,82+1.265+4.1+1,375)*3.7
"odečet otvorů"-0.9* 1.97'2
“3.NP"

(0.45+4,135+2.42*1.9*1.375+2,2+1.265+2.82+4,135+2.4
2)*3.7
"odečet otvorú--0,9*1.97-1 
"4.NP-
(4.135+2.42+4,1+1,375+1.265+2 82+4,135+2.428)*3.7
‘odečet otvoai- 0.9’1.97’1
Mezisoučet
-odečet dle původního W"
-423.757
Součel

-72 693.361m2 -141.207 514,80

38.083
-1.773

83.879
-3.546

85.544
-1.773

83.909
-1.773

282.550

-423.757
-141.207

19 011 317168012 Pfeklad keramický plochý ž 115 mm dl 1250 mm kus -3000 169.00 -507.00
"1.NP-2
*2.NP"9
*3.NP"9
"4.NP-0
Mezisoučet
"odečet dle púvodiho W'-32 
Součet

2,000
9.000
9.000
9.000

29.000
-32.000

-3.000
18 011 317168051 Pfeklad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm kus 18.000 294.00 5 292,00

■1.NP"6
”2.NP'0
"3.NP-6
"4.NP"6
Součet

6.000
0.000
6.C00
6.000

18.000
I Pfeklad keramický vysoký v 238 mm dl 125017 011 317168052 -3 295,501kus -13.000mm 253,50
*1 NP"35 35,000

l

J ■
Strana 2 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠZličín 
Objekt: ZŠ Zličín 
Část: Zdivo

Objednatel. 
Zhotovitel: 
Místo: Zličín

Zpracoval:
Datum: 10.10.2018

Množství
celkem

CenaC KCN Kód položky Popis NU Cena celkemjednotková

"2.NP"28
"3.NP-38
"4.NP*26
"odečet dle původního WM40 
Součet

28.000
38.000
26,000

-140.000
-13.000

Tepelné izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl do 
30 mm23 011 317998110 1.250m 135.20 16S.00
*1.NP"1,25 
*2.NP"2*1,25 
"3.NP"1,25 
"4.NP"1,25 
Mezisoučet
"odečet dle púvodnihc W-5 
Součet

1,250
2.500
1,250
1.250
6.250 

-5,000
1.250

4 R 342248112 Příčky H115 mm pevnosti P 10 na MVC_____________
"1.NP"
(2,11*1.7*2.75*2.75* C.945)*3.73 
•odečet otvonT-0,8’1.97*2-0,7*10.97-2 
"2.NP"
(0.26*0,68*2,75*2.75*0.945*2,75*2,75*0.95*4.785* 1.7 
5*1,75+1,75*2.335*1.7*0.635)*3,7 
"odečet otvorů*-0,7* 1.97-6-0.8-1.97*4 
"3.NP-

(0,945+2.75*2,75*4.785*1.75*1.75+1.75*2,335*1.7+0.6
35»0.945*2.75'2.75)*3.7
"odečet otvorů“-0.8* 1.97*4-0.7* 1.97*6
-4.NP"
(0.65+0,26+0.945'2.75+2.75+4.785+1.75*  1.75+1.75*2.3 
35+1,7*0.35+0,945*2.75*2,75)*3,7 
'odeče! otvorú"-0,8* 1.97*4-0.7*1.97*6 
Mezisoučet
"odečet dle původního W
-94,502
Mezisoučet
"t.NP"
4.2*2*3,73
"4.NP*
7,25*2*3.7
Mezisoučet
■předstěny"
*1.NP"
*117-1.175*3.73 
'111"2,375*3,73 
"121a"1,175*3.73 
Mezisoučet 
"2 NP"
“217" 1.325*3.7 
"218”1.325*3.7

m2 566.859 481,00 272 659.18

38,251
-18.510

105.598
-14.578

102.102
-14.578

104.414
-14.578
283.121

-94.502
-94.502

31,332

53.650
84.982

4.383
8.859
4.383

17.625

4.903
4.903

i Strana 3 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ Zličín 
Objekt: ZŠ Zličín 
Část: Zdivo

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: Zličín

Zpracoval:
Datum: 10 10.2016

Č. Množství
celkem

KCN CenaKód položky Popis MJ Cena celkemjednotková

*219"1,325*37
'220H1.565*3,7+17*3.7* 1.175*3,7 
"221*1,45*37+1.175*3,7 
"222"1.565*37+1.175*3,7 
*223"9 365*3.7 
*214"1,175*3.7+1.99*37
'213"1.175*3,7+1,175*3.7
"212*0.47*3,7+1.565*3,7+0,975*37
"211-2,375*3.7
Mezisoučet
*3.NP"
-321*1,325*3.7
"322-1.325*3.7
“323*1,325*37
*324"1,175*3,7
-325"1,805*3.7+1.175*3,7
"326*1.175*3.7
"327-1.175*3.7
*328" 1,565*37
*329”1.565*3.7
-318H1,175*3.7
"317-1.175*3,7
"318-1.275*3.7
“314"1,175*37
*313"1,275*3.7
"311-2.375*3.7
Meisoučet
"4.NP-
-418‘1.325*3.7
•419" 1,325*3.7
-420"1.325*3,7
“421-1.175*3.7
"422*1.175*3.7
"423-1.t75*3.7
-424"1.175*3.7
*425"1.3*3,7
-415-0.55*37+1.125*3.7
"414*0.47*3,7
"413-1,565*3.7+0.975*3.7
-411-2.375*3.7
Mezisoučet
Součet

4,903 
i 6,428 
9713 

10.138 
34.651 
11,711 
8.695 

11,137 
8.788 

125.970

4.903
4.903
4.903
4.348

11,026
4.348
4.348
5.791
5.791 
4.348 
4.348 
4718 
4.348 
4,718 
8,788

81,629

4.903
4.903
4.903
4.348
4.348
4.348
4.348 
4,810 
6.198 
1739 
9.398 
8788

63.034
566,859

3 R 342248113 Pflčky tl 14Q mm pevnosti P 10 na MVC_______
"1.NP*

(2,31 +2.45+1,64*3,385*2+6.225+0.5 *2.5+5.36+1,2+0.44 
+1.0+8 71+3.7* 171 +1.65+1,9+0.28*0.75+3.7+1,525+8.7 
5*3 11 +0,7+3.05+3,05’2+2,3J’3,73

m2 497.90)5.912 2 943.58

285.140

(l ,
Strana 4 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZSZličín 
Objekt: ZŠZličin 
Část: Zdivo

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Misto: Zličin

Zpracoval:
Datum: 10 10. 2018

Množství 
celkem jednotková

Cenae. KCN Kůd položky Pcpis MJ Cena celkem

(3,745*5.475)*1.7 
"cdeče! otvorů"

-0.8*1 .9*9-0,9*1,97*4-1.975*2,08 
’2.NP"
(3+3*3+3)*3.7
"3NP”
(5,49*5.265)*3.7 
MezisouCet
"pod schodištěm dozdlvky"
"1.NP"
3,6*1.11+1,8*3.73*2,15*3,73*2.72*0.9+0,275*3.73 
Mezisoučet
'odečet dlo původního W 
-376,419
Součet________________________________
Izolace podél stropů a stěn proti šífenl zvuku rohoži

15,674

-24,880

44.400

39.794

360.128

22.203
22.203

-376,419
5,912

27 C11 346961111 625,070m 30,00 18 752,10
"jedná se o izolace u stropů u akustických cihel"
625.07 625.070
Izolace mezi příčky proti šířeni zvuku lepenkou 
neplskovanou26 011 346971111 m2 182.319 40.50 7 383.92
zdh/u mezi monolit a cihly” 
607,73*0,3 182,319
Izolace pod příčky proti šířeni zvuku Jednoduchá z 
lepenky š přes 250 mm25 011 346971122 629.370m 57.20 35 999.96
"Jedná se lepenku dávanou pod akustické zdivo" 
629.37 629.370

998 Přesun hmot 5 657,74
5 657.7428 C11 998012023 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m t 23.634 239.39

PSV Práce a dodávky PSV 25 670,63

713 Izolace tepelné 25 670,63
Montáž izolace tepelné stěn a základů volné vloženými 
rohožemi, pásy, dík;l. deskami 1 vrstva29 713 713131151 m2 134 343 32,10 4 312,41
"polystyren mezi stěny v dilataci' 
-1 -4 NP"7.25*3.73+7,25*4*3.7 134,343

30 283 28376361 deska XPS hladký povrch ?=0.034 !l 30mm m2 137.030 155.00 21 239.65
134,343 * 1.02 137,030
Přesun hmot tonážri pro izolace tepelné v objektech v do

31 713 998713103 24 m t 0,123 964,00 118.57

Celkem 522 792,59

i.
Stiana 5 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR
Stavba: ZŠZličin
Objekt: Trafostanice, Letni šatny
Část: Zdivo

Oojednatei: 
Zhotovitel: 
Místo: ZMčin

Zpracoval:
Datum: 22 10 2018

MČ Množství
celkem

Cena
jednotková

KCN Kód položky Popis Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 12 388,51

3 Svislé a kompletní konstrukce____________

Zdivo nosné vnitřní z cih* Proti tl 240 mm pevnosti PiO 
|na maltu M5____________________________

(13.25*13.25+6.5*4 31-2.25+6 5+0.6+0 4)*3,85 
' odečet Otvonj’-0.9* 1.97* 1 -0.7* 1.97*2-0.8*1 .97*4 
Mezisoučet
"ccečet dle původního W
•169.528
Součet

10 789,30

2 011 311238143 m2 0 820 574.60 471.17
181 181 
-10835 
170.346

-169,526
0.820

Zdivo rxjsné vnůjši z chel Profi U 400 mm pevnosti P10 
na maltu TM1 011 311238243 m2 22.923 645.00 19 369.94
(23.096+1.462+1.2+0.945+1.085+1.6+1.08+0.966+1.2+1 
.2*0.525+2+0.945*6,391*2 25+0,75+2,25*9.625+13,25 
+13,25*3+6,8+5.328*2.498+3.758)*3.85 409.862

"Odečet otvorů"-2.C5’2.4-2.26*1 *4-2,1*2.92-2.1*1-1,1*2,1-
1.5*2.1-1,1 *2,1-1.9*2.1-2.25*2*4
Mezisoučat
•cflečel úle původního W
-335.017
Součet

| Příčky tl 115 mm pevnosti P 10 na maltu M5

•51.912

357.940

-335.017

22.923
3 R 34224BI12 m2 -18.768 .30 -9 051.811

(3,255+3.255+2.25*2.25+2.1)*3.85
-Odečet otvorů"-0.7* 1.97*4-0.8*1 97

50.474
-7.092
43.382Mezisoučet

‘odečet dle původního W1
-62.15
Součet

-62.150
-18.768

998 Přesun hmot
1 599,21

|9980110034 011 Přesun hmot pro budovy zdftnů v do 24 m 599.2115.923 270.001t 1

Celkem 12 388,51



*)

Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba FOI

OZNÁMENÍ ZMĚNY č. OZ 09
Komu: Ing. Pavel PřikryB, ZAVOS s.r.o. Datum: 29.7.2019

jTDSOdesláno/ Projektant osobně
předáno:

Týká se: SoD č. DIL/22/03/000379/2018
Odkazy: ČI. 6.1. viceprácena specifikaci:

na výkresy:
na rozp. podklady:

na jinou část smlouvy: Zápis z kontrolního dne č. 18 ze dne 23.1.2019
2/11

Kategorizace položek
ZMĚNA:

Po dokončení realizační projektové dokumentace a následné kontrole se zadávací 
dokumentací a smluvním výkazem výměr, došlo ke zjištění, že uvedené výměry pro 
kontaktní zateplovací systém a vnější omítky v zasmluvněném výkazu výměr 
neodpovídají projektové dokumentaci. Dále došlo k záměně tloušťky desky u 
zatepleni spodní stavby, z důvodů, že architekt chce ponechat fasádu bez odskoků 
v jedné rovině, viz výkaz výměr GP.

Počet připojených listů specifikací: 8 Počet výkresů:

Oznámení změny je vyvoláno: Rozdílem mezi zadávací dokumentaci a dokumentaci pro 
realizaci.
ZPRACOV.

Jaroslav
GEOSAN

c
Datum: 'J Q -Q7'1' Datum:

Toto Oznámeni změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na oceněni změny (NOZ). 
Není tedy Potvrzením změny (PoZ).

(i



1/8 Ve výkazu výměr nejsou uvedeny výkopy pro ležatou kanalizaci pod základovou deskou.
Stavba připraví ZL.

Stavba připravuje příslušný ZL 
- Splněno, ZL byl schválen, zhotovitel doplní zdůvodnění

Zajistí: p.Hort, Ing Bryndová

2/S Projektant vypracuje nabídku na PD inventáře - vybavení školy. V návaznosti na bod 1/9 
bude mezi MČ, investorem a projektantem jednáno o dalším postupu.

- Trvá - nabídku vypracuje p. arch. Lang. Tato dodávka není součástí stavby , 
zajišťuje následný uživatel - MČ Zličin. Termín do 31.1.2019 - Trvá

3/9 Zástupci zhotovitele upozornili na nutnost řešení výběru zhotovitelů vybavení laboratoří 
učeben IT s dostatečným předstihem pro zajištění potřebné stavební připravenosti- 
napojovací body medií apod.

- Dne 17.1.2019 proběhlo jednání mezi projektantem , arch.Langem a ředitelkou 
ZŠ , při kterém byly specifikovány požadavky ředitelky ZŠ ( jako budoucího 
uživatele ) na úpravy projektu. Z jednání byl pořízen zápis, který tvoří přílohu 
tohoto zápisu.

- Při dnešním jednáni KD bylo investorem oznámeno , že souhlasí s požadavky 
tohoto zápisu s výjimkou bodu 11) - zde bude provedena pouze příprava pro 
napojení spotřebičů , dodávka spotřebičů nebude investorem hrazena. Totéž 
platíi pro bod č. 5) - bude provedena příprava pro instalaci interaktivních tabulí 
o otázko dodávky těchto tabuli bude předmětem samostatného jednání mezi 
vedením MČ Praha -Zličin a investorem stavby INV MHMP.

2/10 Pí Mejvaldová uzavře smlouvu o věcném břemenu na vodovodní přípojku 
PVK nepožaduje, smlouva bude uzavřena jen s CENTRAL GROUP.

2/11 Přehled změnových listů :
Zhotovitel upozornil na rozpor mezi PD a W a na tyto skutečnosti vypracuje změnové 
listy. Zhotovitel vypracuje změnové listy-jedné se o následující profese :

- Omítky vnitřní
- SDK podhledy
- SDK předstěny
- PVC podlahy
- Obklady
- Dlažby

KZS
- Střecha - spádové klíny 

Komunikace
Na ZL se průběžně pracuje. Informace na dalších KD. - Trvá 
Nově budou připraveny ZL na tyto práce a dodávky :
- Asfaltové pásy pro zdění AKU zdivá
- Kotvy pro napojení zdivá a ŽB konstrukcí
- Dodávka a montáž izolační vrstvy jako ukončení AKU zdivá u stropu 

Vylamovací výztuž ve sloupech
- Zimní opatření - zateplení a vytápění stavby



Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ Zi*ÉÉNY č, NOZ 09
Datum:NOZ zpracoval: Jaroslav Hort
PL č.:PZ č.NOZ navazuje OZ č. 09

na:
osobnéProjektant TD3Odesláno/

předáno:
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(b) dohodnuté lbůty ukončení díla(a) dohodnuté ceny X 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Ad a) Příloha číslo 1 - rozpočet ocenění změny č. 3 
Podrobný výpočet viz rozpočet

749.198,38 Kč 
157.331,66 Kč 
906.530,04 Kč

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 

Cena celkem s DPH

7 listů 
0 listů 
0 listy

Počet listů příloh: Cenová nabídka
Výkresová část 
Technický popis

Navrhované prodloužení lhůty dokončeni
díla:

Navrhovaná změna ceny dála 
(slovy):

396.529,00 Kč
0 kalendářních dnů

sedm set čtyřicet devět tisíc jedno 
sto devadesát osm korun českých 

třicet osm haléřů

Zpracov,

Datum:2



SOUHRNNÝ LIST STAVBY i

18,.0lJ<R_At
Stavba č.41170 ZŠ Ziičřn - Výstavba základní školy u sportovního hřištěStavba:i

i

29169522
CZ28I69522Geosan Group a.s.

c:í z‘íí.

749 198.38Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0.00

749 198.38Cena bez DPH

157 331,66713 158,38y* riWadr' 
nurii
zi-4. f/erauai 

píeoeté-tó
nsl i

71XC. 
15 C0‘- 
J1.C6'
:s,«Ti

c.oc0,0026
c.ooc.ocK c.oco.co}?
0.03o.con.i> It

906 530,04CZKCena s DPH v

Projektant

Datum -i podo*

Objednavatel

Z
Virv

0*£.r' -j ?c :p

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

it-



Kia: 18_01_KR_A1
Stavba Č.41170 ZŠ Zličfn - Výstavba základní školy u sportovního hříště

Oaur.

Stavba:

'•istc:

t ajedratei: 
i - rrttt’: Projekt:

Geosan Group a.s. Zpracovatel:

Kód Objekt Cena tez DPH (CZKJ Cena s DPH [CZKJ

1) Náklady z rozpočtů 
SOCI Základní škola

749 198,38 
749 I98.38 
749 198.38

749 196,38 
749 198,38 
749 198,38

0J.1 Architektontcko-stavcbní řešeni

1.4.1 Vytápěni 0,00 0,00
1.4.10 Gastrotechnologie

VZT, chlazení

0,00 0,00
1.4.3 0,00 0,00
1.4.4 MaR 0,00 0,00
1.4.5 ZTI - vodovod, kanalizace 

ZTI - vnitřní Instalace

ZTI - venkovní vodovod 
ZTI - Plyn

ZTI - vnitřní plynovod 

ZTI - venkovní plynovod 

Elektroinstalace silnoproud 

Elektroinstalace slaboproud 

Požární větrání 

Příprava území 
Vodovod

Vodovodní přípojka 
Kanalizace splašková 

Vnitroar eálová splašková kanalizace 
Kanalizace dešťová 

Vnitroareálová dešťová přípojka 

Retenční nádrž 

Lapol

Plynovodní přípojka 
Trafostanice, letni šatny 

Architektonicko-stavebni řešeni 

Vytápění

0,C0 0,00a 1.4.5.1 0.00 0,00

D 1.4.5.2 
1.4.6 

1.4.6.1

0,00 0,00
0.00 0,00

LJ 0,00 0,00
[j 1.4.6.2 0,00 0,00
D 1.4.7 0,00 0,00

D 1.4.8 0,00 0,00

D 1.4.9 0,00 0,00□ SO 02 
SO 03

0,00 0,00
0,00 0,00

D 3.1 0,00 0,00
SO 04 0,00 0,00

D 04.2 0,00 0,00
SO 05 0,00 0,00D 05.2 0,00 0,00

D SO 06 0,00 0,00
p SO 07 0,00 0,00n SO 08 

SO 10
0,00 0,00
0,00 0,00

10.1 0,00 0,00

D 10.4.1 0,00 0,00
' v

10.4.2 VZT 0,00 0,00
r 10.4.4 MaR 0,00 0,00

10.4.5 ZTI 0,00 0,00
10.4.7 Elektroinstalace - silnoproud 

Elektroinstalace - slaboproud 

Trafostanice 

Dočasná komunikace 

Oploceni dočasné komunikace

0,00 0,00
10.4.8 0,00 0,00
10.4.9 0,00 O.CO

SO 101 0,00 o,co
SO 102 0,00 0,00

L



SO 11 Přípojka NN

Přípojka slaboproudu

Venkovní osvětleni

Komunikace a zpevněné plochy

Terenní a sadové úpravy

Hřiště

Oploceni

VRN+ON

0.00 0,00
SO 12 o.co 0,00
SO 13 0,00 0,00
50 14 0,00 0,QG
SO 15 0,00 0.00

SO 16 0,00 0,00
SO 17 0.00 0,00
VON 0,00 0,00

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 
Ostatní náklady 
Vyplň vlastni 
Vyplň vlastni 
Vyplň vlastni

0,00 0,00
o.co 0,00
0,00 G.00
0.00 0.00
0.00 o.co

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 749 198,38 749 198,38

L



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ Zličin 
Objekt: ZŠ Zličin 
Část: KZS, izolace spodní stavby a vnější omítka

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: Zličin

Zpracoval:
Datum: 17.10.2018

M. Množství 
čolkem

Cena
(ednotková

č. KCN Kód položky Pcpis Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 585 672,09

3 Svislé a kompletní konstrukce -73 397,19
Pfizdivky izolační tl 65 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 
20 na MC 1020 011 346244811 m2 133790 -548 60 -73 397,19
"odečet původní položky ve W"
"kanál ZTI. UT. El"
"Venkovní čáasf*28*1,3*2 
'Vnitřní čásf(10,8*1+1,+7,5)*1l3 
"šachta vý!ahu-(2,4*2.6)*2*1.3 
"Revizní šachty*(1.7+ 1,3)*2* 1,8*2 
Scučet
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 
výplni

72,800
26.390
13.000
21.600

133.790

6 652 435,92
Montáž kontaktnihc zatepleni vnějších podhledů z 
polystyrénových desek tl do 80 mm___________
"kanál ZTI. UT. El"
"venkovní čásT28*1,3*2 
“vnitřní čásr<10.8*1 * 1.3* 7.5)*1,3 
"šachta výtahů*(2.4+2,6)*2*1,3 
"revizní ftaeW<1,7+1.3)*2*1l6a2 
Součet

18 011 621211011 m2 134.180 596.00 79 971 28

72.800
26,780
13.000
21,600

134.180
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero 
drážka a hladký povrch tl 60mm19 283 28376370 m2 136.864 308.00 42 154,11
134,18’ 1.02 136.864
Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 120 mm3 011 622211021 m2 36,608 770,00 28 221,11
"atika vnéjšP

7.75*2.41+17.55*1,895*6.55*1.561 *7.75*2.21*6.55*1.581 
+ 11.35*2.145+4,45*1.52*2.35*2.3+36.25*2.57+39.25*2,5 
7*30,25*0.17*12.25*0.17

1.75*1.72*12.25*172*18.25*172*6.25*275*6,25*1.47* 
775*27+12.25*1.47+12.25*1.47* 12,25*1,62*3,25*2,07 
Mezisoučel 
"sokl ped úrovni"
225,4*1 
Mezisoučel 
"sokl nad úrovni’
225.4*0.6
Mezisoučet
■odečal dle původniho W 
-813,813
Součet _______________________
deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 5G0 x 
100 mm

327.548

162.233
489781atika_vnit/ní

225.400
225.400sokl_pod úrovni

135.240
135.240sokl_nad_urovni

-813,813
36,608

5 233 283759140 rr>2 31.913 214.50 6 845.34
atika_vnitřnl*1.02
"odečet původniho W

499.577

L Strana 1 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ Zličín 
Objekt: ZŠ Zličín 
Část: KZS, izolace spodní stavby a vnější omítka

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: Zličín

Zpracoval:
Datum: 17.10. 2018

č. Množství
celkem

Cena
jednotková

KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

-487,664
Součet

-467,664 
31.913

61283 \263764430 | deska z extrudovaréhc polystyrénu 1.100 mm \m2 -247.449 -135 107,151546.00
"odečet původního W
-247.449
Součet

-247.449
-247,449

7 63 í 631515270 deska minerální izolační ti 100 mm rr>2 -f 14.976 264. CG -32 653.18
"odečet původního W"
-114,976
Součet

-114.976
-114.976

1 28376443R m2 l 229.908\deska z extrudovaného polystyrenu tl. 180 mm 161938001704.36
sokl_pod_urovni*1.02 229.908
deska fasádní polystyréno vá pro tepelné notace spodní 
stavby tl I60mn23 283 2837635R m2 137,945 389.09 53 673.02
sold nad urovni‘1,02 137,945
Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn z minerální 
vlny s podélnou orientací tí přes 160 mm8 011 622221041 m2 241.227 802.10 193 488.18
•1.NP"

(3,0+8.11+27,88+6,0+12.610-14.72+6,0*2,1+29.39 *6.3+ 
12,57+6.3+1,5*7.5*7.48+11.69+3.0+75.59)*(3.95-0,6-0,6) 
"cdečet otvory"

<2.7*1.25* 1,5*1.25* 1,2'3.2*3*2.37*1,2*2.37-1.2*1,25*1. 
8*1,25+2,8*1,2*2,9*1.2*2’3.2* 1.5*2,1*1,5*1.25*2* 1.5*1, 
87+2,7*1,87*5.1*1.87*7)
(1,2*2,1 *2.1*1,25*2* 1.5*1.25*2,7*125*4.5*1.25* 1.32*2,
95*3*2.55*1,45*1.52-4.33*2.37*9.9*3,2*2.1 *1.87*5*2.1*
3.2*2+2,1*2.37)

(3*2,37+5,98*2.37*2+3*2.37+5,1*2.37+1,95*2.37-2,1*3.2 
+ 1,95*2,37*5,2*2.37-3.01*2,37*2.1*2,37*2+6,6*1,87+4,2 
*1.25+1.2*1,25+3.3*1,25)
Mezi součet 
*2.NP"

(8.11*17,4+6,0+12.61*4.2*6.0+2.1+29.39-6.3+12.57*6.3 
+1.5+7.5+7.48+11,69+75.79)*4 
"odečet otvory"

(5,1*2,37*2+4,72*1,18*5.84*1.7+1.04*2,95+1.5*1.25*2+5, 
1 *2,37*5+1.5*1,5*2+4,5*2,37+1,32*2,95+3.07*2,95+1.45* 
1,5+4.21 *2,37+6.44*2.37)

(6.44*2.37+3,5*2.37+2,1*2.37+5,1*2.37*7+2.1*2,37*10+3. 
01*2.37)
Mezisoučet
"3.NP"

(8.11+17.4-6.0+12.61+42*6,0*2,1+29.39*6.3*12.57+6.3 
+ 1,5+7,5*7,48+11,69+75,79)*4 
‘odečet otvory"
(5.1*2.37*11+2.1*2.37*17+1,5*1.25*4+4.72*1.18+5,84*1.7 
*1.04*2.95+1.5*2.37+2.7*2,37*4,5*2,37+1.32*2,95+3.07* 
2,95+1.45*1.52+4.21*2.37)
-(6,44*2.37+3.5*2.37)

664.785

-117,547

-113.587

-123.244
310.407

859.760

-162.456

-170.048
527.256

859.760

-289.383
-23,558

fc. Strana 2 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠZličin 
Objekt: ZŠZličin 
Část: KZS, izolace spodní stavby a vnější omítka

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: Zličín

Zpracoval:
Datum. 17.10.2018

I C I KCN I Množství
celkem

Cena
jednotková

Kód položky Popis Cena celkem

Mezisoučet 
"4. NP'

(8,11 + 17.4+6,0+12.61+4.2+6.0+2,1+29,39+6,3+12,57+6,3
*1.5*7,5*7,48*11.69*75.79)*3,88
(2,1*2,37*12*5.1*2,37*12*1.5*1,25*4+2.675*2,37*2*2.77
5*2,37+4,72*1,18+5.84*1,7+3.18*1.25*1,1*1,25*1,5*2,37
+2,7*2,37*4,5*2,37)
(1,34*2.37.7.5*2,37+3,665*2,37+3.54*2,37*3,03*2.37*3, 
7*2,37+1,575*2,37)
Mezisoučet
'odečet dle původního W
-1646.521
Součet

546,819

833,967

-272,991

-57,710
503,266

-1 646,521 
241.227KZS

9 6315153R1.1 0eska minerální izolační tl 180 mm 246.052 645.64 15B910 22
241,227* 1.02 246.052
Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka d. 1,5 mm včetně 
penetrace vnějších stěn10 011 522521011 m2 252.848 375,70 94 994.S9
KZS 241.227

241.227Mezisoučet
■Ostěni v pořádku dle W
"nástavba VZT nad úroveň 2D desky - v pořádku dle W" 
'Vnítfni část atiky*
"atika vnltfni sever*7,25*2,41»17.05*1,895+6l05*1,581 
"atika vnitřní
jih*7.25*2.21+6.05*1,581 + 10.85*2.145+3,95*1,52+1,85*2

59,347

3 59,120
"atika vnitřní
výcbod"35.75*2.57+38.75*2,57*29,75*0.17+11,75*0,17 198,520
“atika vnitřní
západ"1,25*1,72+11.75*1,72+17,75*1,72+5.75*2,25+5,75 
*1.47+7.25*2.7+11.75*1.47+11.75*1,47+11.75*1,62+2,75*
2.07 153.128

-458.494
11,621

252,848

"Odečet dle púvodniho W - atika"-458.494
Mezisoučet
Součet

998 Přesun hmot 6 633.36
11 011 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m 24.568t 270,00 6 633,36

PSV Práce a dodávky PSV 163 526,29

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 163 526,29
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenlm 
svislé NAIP13 711 711142559 m2 450,800 231,25 104 247,50
"provedeni dvojité hydroizolace" 
225.4*1*2izolace 450.800

14 62S52264R1 pás asfaltovaný modifikovaný S8S tl. 4 mm m2 540,950 103.75 58 829.40
izolace* 1.2 540.960

íj Strana 3 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠZličín 
Objekt: ZŠ Zličín 
Část: KZS, izolace spodní stavby a vnéjši omítka

Objednatel: 
Zhotovitel 
Místo: Zlčín

Zpracoval:
Datum: 17.10 2018

Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkemMJPopise. KCN Kod položky

Izolace proti vodě opracování trubních prostupu pod 
objímkou do 300 mm př.tavenim NA:P 245.001.000 245,00kus71174706716 711

28,280,280 108,75rr2pés asfaltovaný moálíkovaný SBS tl. 4 mm62852264R. 117
0.2600.13*2

Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výžky do 60 m______________ 176.110.181 973.00t99871110315 711

749 198,38Celkem

ti- Strana 4 z 4



o
FO 1Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba

OZNÁMENÍ ZMĚNY č. OZ1G
2 9 -97- 2019Datum:<omu: Ing. Pavel Přikryl, ZAVOS s.r.o.

osobněTDSProjektantOdesBáno/
předáno:

SoD č. DlU22/03/000379/2018
ČI. 6.1. vícepráce

Týká se
na specifikaci

na výkresy
Ddkazy:

na rozp. podklady
Zápis z kontrolního dne č. 11 ze dne 21 .listopadu 
2018 1/8 

na jinou část smlouvy

Kategorizace položek

ZMĚNA:

Po doplnění dokumentace do stupně realizační projektové dokumentace a následné 
kontrole se zadávací dokumentací a smluvním výkazem výměr, bylo zjištěno, že 
položky pro provedeni zemních prací pro ležatou kanalizaci v základové desce 
musejí být doplněny. Z tohoto důvodu muselo dojít k dopočítání těchto prací, viz. 
výkaz výměr GP.

Počet výkresů: 2Počet připojených listů specifikaci: 8

Oznámení změny i© vyvoláno: Nesoulad mezi W, PD a skutečným provedením prací
" ' -~EVZAL: _________ZPRACOV

JarosBav Hc 
GEOSAN G

{
29Detum:

TotoOznámei __________
Nená tedy Potvrzením změny (PoZ).

ěny (OZ) je podkladem pro zpracováni u na oceněni změny



1/8 Ve výkazu výměr nejsou uvedeny výkopy pro ležatou kanalizaci pod základovou deskou. 
Stavba připraví ZL.

- Stavba připravuje příslušný ZL
Zajistí: p.Mergl, Ing Rychterová 
Termín : 30.11.2018

1/9 Účastníci KD konstatovali, že je nutná koordinace mezi MČ, investorem a projektantem 
v otázce vnitřního vybavení - inventáře. Ing Bryndová prověří, co může být podle platné 
vyhlášky hrazeno v rámci rozpočtu stavby. Následně proběhne kontrola obsahu PD.

- Dnes projektant předal Ing Bryndové soupis vybavenikteré je součásti PD. OSí 
provede kontrolu a označí položky, které nemohou být hrazeny v rámci stavby a 
které budou převedeny do vybavení, které hradí následný uživatel.

Zajistí: Ing Bryndová 
Termín : do příští KD

2/9 Projektant vypracuje nabídku na PD inventáře - vybavení školy. V návaznosti na bod 1/9 
bude mezi MČ, investorem a projektantem jednáno o dalším postupu.

Trvá - nabídku vypracuje p. architekt Lang. Tato dodávka není součástí stavby, 
zajišťuje následný uživatel - MČ

3/9 Zástupci zhotovitele upozornili na nutnost řešení výběru zhotovitelů vybavení laboratoří 
učeben IT s dostatečným předstihem pro zajištění potřebné stavební připravenosti- 
napojovací body medií apod.
Zástupci MČ a investora prověří u svých vedení možnosti postupu při výběru zhotovitelů. 

- Bude konzultováno s p. arch. Langem.

1/10 Zástupce investora požádal zhotovitele a projektanta o stanovisko k uvažované 
možnosti na předčasné zprovoznění části stavby ZŠ pro výuku v několika třídách 

Tato otázka byla konzultováno s stavebním úřadem Praha 17. Dle stanoviska 
stavebního úřadu tento postup není možný, před uvedením stavby do provozu 
musí nejprve proběhnout kolaudace vodního díla a po nabytí právní moci teprve 
může být zažádáno o kolaudaci vlastní stavby.

2/10 Pí Mejvaldová uzavře smlouvu o smlouvě budoucí o věcném břemenu na vodovodní 
přípojku.

Na smlouvě se pracuje.

3/10 MČ doloží doklady k věcnému břemenu na chodníček od ZŠ k tělocvičně.
Podle stanoviska stavebního úřadu je chodníček součásti ÚR a lze ho tedy 
realizovat v rámci stavby. Při kolaudaci nebudou ze strany stavebního úřadu 
problémy.



Č. 41170 Zš Zličín - výstavba ř0 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NOHO
NOX zpracoval: 2 § ‘07* 2019Datum:

NOX navazuje OZ č. 10 P Z č. PL č.:
na:

Odesláno/ Projektant TDS osobné
předáno:

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny X (b) dohodnuté lhůty ukončení díla J 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Ad a) Příloha číslo 1 - rozpočet ocenění změny č. 10 
Podrobný výpočet viz rozpočet

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 

Cena celkem s DPH

182.790,32 Kč 
38.385.97 Kč 

221.176,29 Kč

Počet listů příloh: Cenová nabídka
Výkresová část 
Technický popis

7 listů 
2 listy 
0 listů

Navrhovaná změna ceny díla
(slovy):

Navrhované prodloužení Ihůty dokončení 
díla:

182.790,32 Kč
0 kalendářních dnů

jedno sto osmdesát dva tisíc sedm 
set devadesát korun českých třicet 

dva haléřů

Zpraco’

D3tum:

í
j ■



Lfctcósaňjíe: 1 1 Souhrnný Ifrt s-.avQy i
z> drri \řpi* y; Us*so-.u. .ž -c-- ii. - iz -yš-

SOUHRNHÝ UST STAVBY
1S_01_KR_A1

Stavba č.41170 ZŠ Zíičín - Výstavba základní školy u sportovního hřiště
rz-c‘:

S:avba:

28169522 
CZ2fi169522

•v.;
í:i:Geosan Group a.s.

Prc‘ť.Tfl-t:

ZprscovatC.:
řič:

Perném ka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

182 790,32
0,00

Cena bez DPH 182 790,32

CPH záWtónf
s-tíše-i
riM. pfcnrtor.c 
stí. trťrťse I

2-.CC 
15X05 
SiXC*. 
15 CC

162 750,32 2? 365,57ir
c,oc- c.ocZř
o,cc c.ccze
C.CC G,CCI*

c.OJ J.OC a,tJZť

CZK 221 176,2$Cena s DPH v

Projektant

latjir. a pod

Objednavatel

Z
Vliv

Di-.-n a

/



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 18_0!_KR_A1

Stavba č.41170 ZŠ Zličín - Výstavba základní školy u sportovního hřištěStavba:

Místa: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
7praccvatel:Geosan Group a.s.

Kód Objekt Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZKJ

1) Náklady z rozpočtů
SO 01 Základní škola

182 790,32 
182 790,32

182 790,32 
182 790,32

D 01.1 Architektonicko-stavebni řešení 0,00 0,00

D 1.4.1 Vytápěni

Gastrotechnolcgie

0,00 0,00

D 1.4.10 0,00 0,00

D 1.4.3 VZT, chlazeni 0,00 0,00

□ 1.4.4 MaR

ZTI - vodovod, kanalizace 
ZTI - vnitřní instalace

0,00 0,00
1.4.5 

1.4.5.1

0,00 0,00

D 182 790,32 182 790,32

D 1.4.5.2 ZTI - venkovní vodovod 0,00 0,00

1.4.6 ZTI - Plyn

ZTI - vnitřní plynovod

0,00 0,00

D 1.4.6.1 0,00 0,00

D 1.4.6.2 ZTI - venkovní plynovod 0,00 0,00

D 1.4.7 Elektroinstalace silnoproud 

Elektroinstalace slaboproud 

Požár ni větráni 

Příprava území 
Vodovod

Vodovodní přípojka 
Kanalizace splašková 

Vnitroarcálová splašková kanalizace 
Kanalizace dešťové 

Vnitroareálová dešťová připojka

Retenční nádrž 

Lapol

Plynovodní přípojka 
Trafostanice, letní šatny 

Architektonicko-stavebnf řešeni 

Vytápění

0,CO 0,00

D 1.4.8 0,00 0,00

D 1.4.9 0,00 0,00

□ SO 02 
SO 03

0,00 0,00

0,00 0,00

o 3.1 0,00 0,00

SO 04 0,00 0,00

D 04.2 0,00 0,00

SO 05 0,00 0,00

D 05.2 0,00 0,00

D SO 06 0,00 0,00

D SO 07 0,00 0,00

D SO 08 
SO 10

0,00 0,00

0,00 0,00□ 10.1 0,00 0,00

Q 10.4.1 0,00 0,00

o 10.4.2 VZT 0,00 0,00

Q 10.4.4 MaR 0,00 0,00

□ 10.4.5 ZTI 0,00 0,00

10.4.7 Elektroinstalace - silnoproud 0,00 0,00

10.4.8 Elektroinstalace - slaboproud 0,00 0,00

10.4.9 Trafostanice 0,00 0,00

SO 101 Dočasná komunikace 0,CO 0,00

k.



0,000,00o Oplocení dočasné komunikace 

Přípojka NN 

Přípojka slaboproudu 

Venkovní osvětlení 

Komunikace a zpevněné plochy 

Terenni a sadové úpravy

SO 102
0,000,00SO 11
0,00o,co□ SO 12
0,000,00D SO 13
0,000,00D SO 14
0,00o,coD SO 15
0,000,00a Hřiště

Oplocení

VRN+ON

SO 16
0,000,00D SO 17
0,000,00D VON

0,000,002) Ostatní náklady ze souhrnného listu 
Ostatní náklady 
Vyplň vlastní 
Vyplň vlastní 
Vyplň vlastni

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,000,00
0,00o,co
0,000,00
0,000,00

182 790,32182 790,32

t.



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ Zličín 
Objekt: ZŠ Zličín 
Část: Výkopy pro ležatou kanalizaci

Objednatel. 
Zhotovitel: 
Místo: Zličín

Zpracoval:
Datum: 29.11.2016

CenaMnožství
celkem

Cena celkemMJFcpisC. KCN Kód položky jednotková

182 790,32Práce a dodávky HSVHSV

162 534,02Zemni práce1
Hloubení rýh š do 2CC0 mm v hornině tr 3 objemu co 
1000 m3 ____________ _________ 70 943.90432.C0m3 154.222132201202t 0C1

8,641
1,231
1.C08

10.672
2,696
3.082
0.736
2,448
0,374

30.888
8.000
3.658
0.480
0,960
0,784
0,264
1,059
4,153
0.728
0,410
4.284
5.87B

15,635
46.2S3

7.628
7.260
0.360
0.880

16.128
0.194
0.156

12.714

0.795
0,434

14.333
•0.720
6.456
0.432
7,608
2.964
0.576

•Skt'13,501*0.8*0.8
HSk2’2 ,í 64 *0,6*0,8
"Sk3't,4*0,9*0,8
"sk4*11,6*1.15*0.8
'Sk5*6.74*0,5 *0.8

*ske*3,35*1.15*0.8
"sk7"C.8*l,15*0,8
W3,6*0.85*0,8
"sk^ofis^o.ssm.a
Mezisoučet
Hsu1"12.5'0.8*0.8
“su2'7.82*0.6*0.8
“su3*0.8’0.75*0.8
*su4"2,4*0,5*0.8
”su5"2.8*0.35*0.8
"su6'0.6*0.55*0.8
*su7*1.765*0.75*0.e
*Su8.&^.996*0.65*0 8
"su 10*0.7*1.3*0.8
■sul 1-1.14*0,45*0.8
*su 12* 11.9*0.45*0.8
-su13,14*12,245*0.6*0.8
"su15"27,92*0.7*0.8
Mezisoučet
■stři 1.918*0.8*0.8
"sl2'12.1*0.75*0.8
-St3* 1*0.45*0.8
*st4-1.*1.1*0.8
Mezisoučet
"ss 1 "0,693*0.35*0.8
-ss2"0.7*0.35*0.B
*ss3'19.865*0.8*0.8
”ss6'1,42*0.7*0,8
-SS9-1,205*0.45*0.8
Mezisoučet
*sp2“2*0,45*0.8
"sp3"12.415*0.65*0.6
“sp4'0.S*0.6"0,8
Mezisoučet
*01*3.9*0.95*0.8
-D2-12*0.6*0.8

Strana 1 z 41 ■



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ Zličín 
Objekt: ZŠ Zličín 
Část: Výkopy pro ležatou kanalizaci

Objednatel 
Zhotovitel: 
Místo. Zličín

Zpracoval:
Datum: 29.11 2018

ICenaMnožství
MJ celkem jedrotková

Cena celkemPcpisČ. Kód položkyKCN

15078
7,620
1,944
3,850
2.380

10.416

-D3"25,13-0,75*0.8 
•D5*13,215*0.75*0.6 
'D6'6,075‘0,4*0,8 
"07,?"6,75*0,55*0,8 
"D8"3,5*0.85*0.8 
*D9"12,4*1,05*0;8 
’D SIT2,18*1.05*0.8 
”G2“4,897*0.5*0.8 
Mezlsoučet
Součet____________________ ___________
Píiplalek za lepivost k hloubeni rýh S do 20CO mm v 
hcmině tf. 3 ___________ ____________

1.831
1.9S9

48,967
164.222hloubeni

591,2012.0C49267m31322012092 001
49.267hlouteni*0.3

Svislé přemístěni výkcpku z horniny tí. 1 až 4 hl výkopu
do 4 m ________________________________ 2 956 CO18,00164,222m31611011027 001

164.222hloubeni
Vodorovné přemístění do 10C0 m výkopkuísypariny z 
horniny tř. 1 až 4 903.87198.00m3 4,5651623011023 001
"ob;ern trubky" 
4,565 4.565

Zásyp jam. šachet rýh nebe kotem objektu sypaninou se
zhutněním__________________________________
hloubeni-’objem tn.b*y*4 56-obsy?

25 451.8c222.00114.6*8m31741011014 001
114.648

35 110 921
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohozeni,
uloženou do 3 m 45.014 780.00m31751511018 001

2.160
0.410
0224
1.856
1.078
0.536
0 128
0,576
0.136
7 104
2.000
1.219
C. 128
0 384
0.443
0.095
0.282
1.279
0,112
0.182
1,904
1,959
4.457

*Sk1“13.501 *0.2*0 8 
'Sk2“2.564,02*0.8 
“sk3“1,4*0.2‘0,8
-sk4”t 1,6*02*0.8 
*Sk5*6.74*02*0,8 
'•skS'3. 35*0.2*0,8 
"sk7”0,8*02*0.8 
*sk8'3,6*02*0.8 
•sk9*0.85*0.2*0.8 
Mezi součet 
"suTI 2.5*02*0.8 
'su2'7.62*0.2*0.8 
*su3'0.8*0.2*0.8 
”su4M2.4*02*0.8 
"Su5'2.8*0,2‘0,B
Msu6'0,6*0,2*0.8
•su7"1.765*0.2*0.8 
*•508.9*7.996*02*0.8 
"su19"D.7*02,0.B 
-sul 1"1.14*0.2*0.8 
-SU12-11.9*02-0.8 
"sv-13.14”12.245*0 2*0.8 
-su'5M27.92*02*0.8

(a. Strana 2 ?4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ Zličín 
Objekt: ZŠ Zličin 
Část: Výkopy pro ležatou kanalizaci

Objednatel 
Zhotovitel: 
Místo: Zličín

Zpracoval:
Datum: 2S 11 2016 □Č. KCN Kčd položky MJ Množství 

celkem
CenaPopis Cena celkemjednotková

Mezisoučet 
"stn 1,918*0^*0.8 
'&wn,rG?ofi
'Sl3'1'0,2’0.8 
'st4'1.*C,2*0,8 
Mezisoučet 
•'ssr0,693’0^*0,8 
"SS2M0,7*0,2*0,8
•«3”i9.e€5*o.2*o,e
"ss6*1.42*0,2*0,8
“ss&* 1,205*0.2*0.8
MeziscuČel
*spr2*0,2*0,8
*sp3" 12,415 *0,2*0.8
Msp4''0,9*0,2*0,8
Mezisoučet
*01*3.9*0.2*0.8
*D2"1.2*0.2*0,8
"DT2 5.13*0.2*0.8
''D5“13Z15*0.2*0,8
MD6’6,075*0.2*0.8
*D7.t"8.75*0.2*0.8
*D8'3.5*0.2*0.8
*DS”12.4*0.2*0.8
"D st/"2.18'0,2’0,8
••G2“4,997*0.2*0.8
Mezisoučet
Součet

14,460
1,907
1.936
0.160
0.160
4.163
0,111
0,112
3,17e
0,227
0,193
3,821
0,350
1,986
0,144

2,450
0.624
0,192
4.021
2,114
0.972
1.400
0.56C
1,984
0,349
0.800

13.016
45.014cosyg

9 |55j 53331200 štěrkopísek netflděný zásypový materiál
45.014*2

90.028 295 20 26 576 27
90.028

4 Vodorovné konstrukce 20 256,30
10 271 451573111 Lože pod potmbi otevřený výkop ze štěrkopísku m3 22.507 9CO.OC 20 256.30

*Skrt3,501*0.1*0.8 1.080
*Sk2"2.584*0.1*0.8
'sk3"l .4*0.1 *0,8
"sk4"11,6*0.1*0.8
Msk5*6.74*0,1*0,8
*sk6*3.35*0.1*0.8
*sk7'0,8*0,1*0.8
*sk8"3.6*0.1*0,6
-sk9"0.85*C.1-0.B
Mezisoučet
'suri2.5*0.1'0.8
"su2,7,62*0.1 *0.8
*Sii3"0.8*0.1*0.8
*su4"2.4*D.1*0,8

0,205
0.112
0.928
0.539
0.268
0.D64

0.283
0,068
3.552
1.000
0.610
0.CÓ4
0.192

Iá < Strana 3 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ Zličín 
Objekt: ZŠ Zličin 
Část:

Objednatel. 
Zhotovitel:
Místo Ziičín

Výkopy pro ležatou kanalizaci

Zpracoval:
Datum: 25.11 2018

Cena
jcCnctková

Množství
celkem

Cena celkemMJPopisČ. Kčd položkyKCN

0.224
0,04 £
0.141
0.64C
0.056
0.0S1
0.S52
C.980
2,234
7.232
0.953
0.96£
0.080
C.OfiC
2.061
0,055
0.056
1,539
0,114

O.OS6
1,910
0.150
0.993
0,072
1.225
0,312
0,096
2,010
1,057
0.4fl3
0.700
0.280
0,992
0.174
0,400
6.507

22,507

"su5*2,8’C\1*0,8
”su6"0,6’0.1*0.8
■suT11,785*0,1 *0,8
•*u8.8,7.fl96Uir018
“suio-o.rc.rc8
"8U11"1,14*0,1*0.8
••suini.9-o.ro, 8
^13.14*12^45*0.1*0,8
*su 15 "27,92*0,1*0,8
Mezisoučet
"811*11.018*0.1*0.8
“Sl2-12.r0.r08
*st3'1*0,1*0,8
*st4"1 ,*0.1*08
Mezisoufiel
“ís1*C,693*0.1’0,8
■ss2-o.ro.ro8
•ss3" 19.865*0.1*0.8
“856*1.42*0.1*0.8
*SS9*1.205*0.1*0.8
MezlsouCet 
'sp2*2*0.1*0,8 
"sp3"12,415*0.1*0.8 
“sp4,,0.9,0.r0.8 
Mezisoufiel 
"Dl*3.9*0.r0.8
•on ,2*0.1 *0.8
"D3“25,13*0.1*0,8 
*D5“13.2t5'0,1*0.8 
“D6'6.075*0.1 *0.8 
MD7.r8.75*0.r0.8 
*D8"3.5*0.1*0.8 
*D9“12.4*0.1*08 
"D stT2.1B-0.r08 
“Gr4.997*0.1 *0,8 
Mczisoučet 
Součet

182 790,32Celkem

(í
Strana 4 z 4



e)
F01Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba

OZNÁWJEříí ZMĚNY___
Komu: Ing. Pavel Přikryl, ZAVOS s 

Projektant

č. OZ 11
Datum: 29.7.2019.r.o.

osobně7DSOdesíláno/
redáno:

SoD č. DIL/22/03/000379/2018 

ČI. 6.1. vícepráce
Týká se

na specifikaci
na výkresy 

na rozp. podklady 

na jinou část smlouvy

Odkazy:

Zápis z kontrolního dne č. 19 ze dne 30.1.2019
2/11

Kategorizace položek

ZMĚNA:

Se došlo k doplnění položky pro povrchovou úpravu stěn pod obklady, na základě 

dohody s projektantem, viz. výkaz výměr GP.

Počet výkresů:Počet připojených listů specifikací: 11

Oznámení změny je vyvoláno: Rozdílem mez. zadávací dokumentaci a dokumentaci pro

PŘEVZAL*realizaci.
ZPRACOVAL:

Jaroši
GEOS.

Datum:

Toto Oz
Mění tei

a ilS120 00 ť"

L



1/8 Ve výkazu výměr nejsou uvedeny výkopy pro ležatou kanalizaci pod základovou deskou. 
Stavba připraví ZL.

Stavba připravuje příslušný ZL.
Splněno, ZL byl schválen, je obsaženo v dodatku k SOD.

Zajistí: p.Hort, Ing Bryndová

2/9 Projektant vypracuje nabídku na PD inventáře - vybavení školy. V návaznosti na bod 1/9 
bude mezí MČ, investorem a projektantem jednáno o dalším postupu.

Trvá - nabídku vypracuje p. arch. Lang. Tato dodávko není součástí stavby, 
zajišťuje následný uživatel - MČ Zličín. Termín do 31.1.2019 - Trvá

3/9 Zástupci zhotovitele upozornili na nutnost řešení výběru zhotovitelů vybavení laboratoři 
učeben IT s dostatečným předstihem pro zajištění potřebné stavební připravenosti - 
napojovací body medií apod.

- Dne 17.1.2019 proběhlo jednání mezi projektantem, arch.Longem a ředitelkou ZŠ, 
při kterém byly specifikovány požadavky ředitelky ZŠ ( jako budoucího uživatele) 
na úpravy projektu. Z jednání byl pořízen zápis, který tvoří přílohu tohoto zápisu.

- Při dnešním jednání KD bylo investorem oznámeno , že souhlasí s požadavky 
tohoto zápisu s výjimkou bodu 11) - zde bude provedena pouze příprava pro 
napojení spotřebičů, dodávko spotřebičů nebude investorem hrazena. Totéž platí i 
pro bod č. 5) - bude provedena příprava pro instalaci interaktivních tabulí a 
otázka dodávky těchto tabulí bude předmětem samostatného jednání mezi 
vedením MČ Praha -Zličín a investorem stavby INV MHMP.

- INV sepsal požadavek na dodávku interaktivních tabulí s odhadem nákladu a 
ten předci na odbor školství MHMP, který rozhodne. Informace na příštím KD.

2/10 Pí Mejvaldová uzavře smlouvu o věcném břemenu na vodovodní přípojku
- PVK nepožaduje, smlouva bude uzavřena jen s CENTRAL GROUP.
- Protože konči platnost stávající smlouvy s CENTRAL GROUP , uzavře MHMP 

novou smlouvu.

2/11 Přehled změnových listů :
Zhotovitel upozornil na rozpor mezi PD a W a na tyto skutečnosti vypracuje změnové 
listy. Zhotovitel vypracuje změnové listy-jedné se o následující profese :

Omítky vnitřní
- SDK podhledy
- SDK předstěny
- PVC podlahy
- Obklady
- Dlažby

KZS
- Střecha - spádové klíny
- Komunikace
Nově budou připraveny ZL na tyto práce a dodávky :
- Asfaltové pásy pro zdění AKU zdivá 

Kotvy pro napojení zdivá a ŽB konstrukcí
- Dodávka a montáž izolační vrstvy jako ukončení AKU zdivá u stropu



- Vylamovací výztuž ve sloupech
- Zimní opatření - zateplení a vytápění stavby
Nové ZL stavba zatím nepřipravuje.

5/11 Na základě požadavku MČ a investora prověří projektant možnosti příjezdu a parkování 
aut rodičů u školy a navrhne úpravu komunikací.

- Ing Miloto předložil dvě varianty řešení. Obratem je přepošle p. Kováříkovi a ten 
s nimi seznámí radu MČ a požádá o stanovisko. Informace na příštím KD.

- Rada MČ vybrala variantu s 9 ks nových stání. Projektant předá projektové 
podklady do konce ledna 2019.

- Pí Mejvaldová prověřila postup na stavebním úřadu -je možné podat společnou 
žádost o změnu ÚR o stavebního povolení.

- Projekt byl předán, INV MHMP vystaví objednávku na realizaci.
- Po předání projektu vyřídí pí Mejvaldová změnu ÚR a stavebního povoleni

Zajistí: Ing Bryndová ,lng Milota 
Pí Mejvaldová

2/13 Stavba upozornila na nesoulad horních úrovní stávajících kanalizačních šachet (4 ks ) s 
předpokládanou výškou dle PD. Na tyto šachty se napojují vnitroareálové rozvody 
splaškové i dešťové kanalizace. Požadavek na investora, aby zajistil nápravu.

Ing Bryndová zajistila kontakt na zhotovitele CETUS PLUS , který je připraven 
provést úpravu (p Janoušek, tel. 602 342 234 ). Stavba s CETUS PLUS jedná.

- Došlo k dohodě, probíhá jednání o realizaci úpravy.

6/13 Pí Mejvaldová oznámí OŽPD MČ Praha 17 skutečnost, že k dnešnímu dni je na stavbě 
dokončen LAPOLtuků včetně revizní šachty.
- Po jednání na stavebním úřadě bylo zjištěno , že v červnu 2019 bude nutné 

požádat o prodloužení stavebního povolení na vodní dílo
- Žádost o prodloužení stavebního povelení byla dnes podána.

1/14 Otázka interaktivních tabulí je řešena v bodě č. 3/9 tohoto zápisu - vypouští se

2/14 Na dnešní KD se dostavil p.arch. Lang a pí. ředitelka ZŠ a byl dohodnut postup při schvalování a 
vzorkování matriálů pro stavbu. Bylo dohodnuto :

- Pro výběr dlažeb a obkladů vypracují p.arch.Lang a pí.ředitelka ZŠ do 9.1.2019 tabulku 
místností s požadavkem na barvu dle vzorníku RAKO, který dnes stavba předala 
Podlahy: p.arch.Lang navrhne materiály pro jednotlivé prostory ze vzorníku TARKET a na 
KD dne 9.1.2019 předá stavbě

- Fasády : stavba předá do 20.12.2019 p.arch.Langovi vzorník a na KD 9.1.2019 bude 
určeno barevné řešení

- Okna, venkovní dveře, parapety: na KD dne 9.1.2019 předá p.arch. Lang požadavek na 
barevnost venkovních a vnitřních stran a parapetů.

Na dnešním KD bylo určeno :
- Barevné řešení fasády předá arch.Lang stavbě do konce týdne
- Okna a parapety budou v barvě bílé
- Do 15.2.2019 předá arch. Lang kompletní barevné řešení, které zahrne obklady, dlažby, 

povlakové podlahy včetně spárořezů, dále malby, podhledy, dveře, venkovní dlažby.



Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba F0 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NGZ 11
NOZ zpracoval: Jaroslav Hort Datum: 2 3 -07- 2919
W02 navazuje oze. 11 :pzč. PL č.:

na:
Odesláno/ Projektant TDS osobně

předáno:
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny X (b) dohodnuté Ihůty ukončení díla 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Ad a) Příloha číslo 1 - rozpočet ocenění změny č. 3 
Podrobný výpočet viz rozpočet

Cena celkem bez DPH 
DPH 21%

Cena celkem s DPH

910.468,85Kč 
191.198,46 Kč 

1.101.667,31 Kč

Počet listů příloh: Cenová nabídka
Výkresová část 
Technický popis

9 listů 
0 listů 
0 listy

Navrhovaná změna ceny díla
(slovy):

Navrhované prodloužení Ihůty dokončení 
díla:

910.720,05 Kč
0 kalendářních dnů

devět set deset tisíc čtyři sta 
šedesát osm korun českých třicet 

jedna haléřů

Zp

Da

L



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
1S_01_KR AI

Stavba č.41170 ZŠ Zllčfn - Výstavba základní školy u sportovního hříštěStavba:

28169522
028169522G“osan Group a.s.

7'MÍC -r'a.

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu
910-168,85

0,00

Cena bez DFH 910 468,85

C5M íéi *Ia‘ 
UéStXi

7ÍW. *řereíe:,á 
5^3. pVMCrsi

21,CO .
is.ec;
21,03*.
•vte-

910 <68,85 191 198,<óít
o,cc o,co
0,00 c,co7P
c.o*: c.c-íi
c.oor. 0,3.

Cena s DPH CZK 1 101 667,31v

Proj.

?-r.jrr

Objedi

L

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

t*.



Stavbač.41170 ZŠ Zlicin - Výstavba základní školy u sportovního hřiště
Kód:
Stavba:

Datum:v.isto:

Jfcje>.*ř. I: 
2'raccvrtc:C-:©- att . 

Zílitcviteí: Geosan Group a.s.
Ceca s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

910 468,85 
910 468,85 
910 468,85

ObjektKód
910 468,85 

910 468,85

910 468,85

1) Náklady z rozpočtů
SO01 Základní škola

Architektonicko-stavební řešení01.1
0,000,00Vytápěni

Gastrotechnologle

1.4.1
0,000,00

1.4.10
0,000,00VZT, chlazeni1.4.3
0,000,00MaR1.4.4
0,000,00ZTI - vodovod, kanalizace 

ZTI - vnitřní instalace
1.4.5

1.4.5.1
0,000,00D
0,000,00ZTI - venkovní vodovod 

ZTI - Plyn

ZTI - vnitřní plynovod 

ZTI - venkovní plynovod 

Elektroinstalace silnoproud

D 1.4.5.2
0,000,00

1.4.6 
1.4.6.1

0,000,00D
0,000,00o 1.4.6.2
0,000,00c 1.4.7
0,000,00Elektroinstalace slaboproudO 1.4.8
0,000,00Požární větráníQ 1.4.9
0,000,00Příprava území 

Vodovod

Vodovodní přípojka 
Kanalizace splaškové 

Vnitroareálová splašková kanalizace 
Kanalizace dešťová 

Vnitroareálová dešťová přípojka

Retenční nádrž 

Lapot

Plynovodní přípojka 
Trafostanice, letní šatny

Architektonicko-stavební řešeni

Vytápěni

□ SO 02 
SO 03

0,000,00
0,000,00

Ď 3.1
0,00o,co

SO 04
0,000,00

04.2
0,000,00

SO 05 
05.2

0,000,00

0,000,00
SO 06

0,000,00D SO 07
0,000,00□ SO 08 

SO 10
0,000,00
0,000,00o 10.1
0,000,00

10.4.1
0,000,00VZT10.4.2
0,000,00MaR10.4.4
0,000,00ZTI10.4.5
0,000,00Elektroinstalace - silnoproud 

Elektroinstalace - slaboproud

10.4.7
0,000,00

10.4.8
0,000,00Trafostanice 

Dočasná komunikace 

Oplocení dočasné komunikace

10.4.9
0,000,00

SO 101
0,000,00

SO 102



SO 11 Přípojka NN 

Přípojka slaboproudu 

Venkovní osvětlení 

Komunikace a zpevněné plochy 

Terenni a sadové úpravy

0,00 0.00

SO 12 0,00 0,00

SO 13 0,00 0,00

SO 14 0,00 o,co
SO 15 0,00 0,00

SO 16 Hřiště

Oploceni

VRN+ON

0,00 0,00

SO 17 0,00 0,00

VON 0,00 0,00

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 
Ostatní náklady 
Vyplň vlastni 
Vyplň vlastni 
Vyplň vlastni

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 910 468,85 910 468,85



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ Zličin 
Objekt: ZŠ Zličin 
Část: Omítky

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: Zličin

Zpracoval.
Datum: 22.11.2018

. Množství 
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplni______________________

910 468,85

6 910 468,85
Sádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
schodišťových konstrukci nanášená ručně61134112591 011 m2 24.323 281.75 6 853.01
"schodišťová ramena" 
(3.95*1.5*6+3,33*1.475*3)
3,37‘1,8*7*2,15*1.8*4*1,55*1,8*4*1.8*1,8*4 
Mezisoočet
"odečet dle původního W
-108,024

Součet

50,285
82.062

132,347

-108,024
24,323omítka ramen

Penetračnl disperzní nátěr vnitřních schodišťových 
ionstnikci narážený ručně_________________92 011 611131125 m2 24,323 11.50 279,71

omítka ramen 24.323
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně87 011 612341121 m2 2 145,524 281.75 604 501.39
*1.NP”
'101"(7.25*10.85*1.675*1,2*5,2»2.8»1.55*15.55)*3.73
“105"(2"(1,375+2,325))*3.73
*1C6"(2*(29.75»3.35))*3.73
"107M(5.125+3.0+3.35+6.0+8,725)*3.73
"108"(5.75+2.295+2,295)*3.73
“111"(2*(3.35+6,05))*3,73
“112"(2*(8,15+6,05))*3.73
"113"(25.15+7.75+25I65+7,25+2*5.45)*3.73

” 115a*(2‘(2,9+3.95))*3,73 
"116a*(2*(2,9+3,95))*3.73 
“ 117"(2*<2.6+7^5))*3,73-1.775*2 
*118“(2*(2.75+2.9))*3,73 
"121b"(2‘(2,3+4,11))*3.73 
"122"(2*(2.75+10,375))*3.73
■123,,(5.69+2.65+12.0+2,65+2,69+10,85+13,35+3,6+6.0+ 
7,25)*3,73
■ 134"(2*(3,7+1,9))*3,73
"135"(2*(3,385+3,95»*3,73
H127a"(1.685+8.71+2.51)*3,73
“127b"(4,385+2,3l«2.7+1.89)*3.73
"t27c"(2,45+2,0+2145)’3,73
‘,131"2*(2.45+1.5)*3.73
-136"(2*(1.82+2,11))*3,73
"137"(2*(1,7 * 1,02))*3,73
"138"(2*(1.7+0,975)1*3.73
M133M(2*(1,76+1,21))*3,73
"132"2*(1,65+1,38)*3,73

171,860
27,602

246,926
97.726
38,568
70,124

105.932
286,091
207.761

51.101
51.101 
69.931 
42.149 
47.819 
97.913

248,903
41.776
54.719
48.136
42.093
25,737
29.467
29,318
20.291
19.956
22,156
22,604

U-
Slrana 1 z 6



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ Zličin 
Objekt: ZŠ Zličin
Část: Omítky

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: Zličin

Zpracoval:
Datum: 22.11.2018

Množství
ceckem

CenaČ. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkemjednotková

'130a+b"(3.7+4,78+ 1, B+2.87+1,9*1,91 )*3,73
"128*2*{3.395+2,37},3.73
"129'{2.41+3,415+3,25+1,64+0,84*1,775)*3.73
"I26a+b"(6.225*3.36*2.525+12.26'6.2+2,51*2.55*11.41
>*3.73
"125'2’(6,085+3,11)*3.73
"124a'2‘(10,21*2,8)*3.73
"t24b-(1,4+3,05+3, Q5)*3,73
"119”(2,75*0.775+2,545+1,85)*3,73
"120“(2.75+0,775+2.545+1,85)*3.73
"116b*2*(2,87+3,05)*3,73
"115b‘2*(2,87*3,05)*3,73
"110“2’(2.75+3,115) *3,73
" 110-WC"2‘(2.87+4,135)*3,73
" 109’2*(2,75+3.0)*3,73
"109-WC"<2,(2,55+4,135>+2'0,95)‘3,73
" 121 a"2*(2,3+3.0)*3.73
-obklady_1np
Mezisoučet
"2.NP"
’'214"2*(11,75+7.25)*3,7 
"215"2*(4.125+6,05)*3,7 
"216"2*(2.875+6.05)*3,7 
"210"2‘(2.75+3,0)*3.7 
"210-WC'(2,82+2.82*4,135)*3,7 
■209"2*(2.75+3.0)*3.7
WC'{1.8 +4,135+1.625+1,405*0,945+0,115* 0,195+2,52)*

63,261
43,007
49,721

175,459
68,595
97,055
27,975
29.542
25.542
44.163
44.163 
43,753 
52,257 
42,895 
56,957 
39.538

-507.201 
2 618,442

140,600
75,295
66,045
42,550
36,168
42,550

3.7 47,138
95,608

140.008
42.550
36,168
42.550

-213"2*<5,67+7,25)*3.7
“212"2*(11,67+7,25)*3.7
-208'2*<2,75+3,0)*3,7
"208 WCM(2.82+2,82+4.135)*3.7
"207~2*(2,75+3,O)*3,7

WCB(1.8+4,135+1,625+1.405+0,945+0,115+0.195+2,52)*
3,7 47,138
"206a‘{1,835+1,835*0,635+1.815+1,2+3,65+4*(1.55+1.02 
)+4*(1.75*U))'3.7
"206b-(2,26+1.13+0,915+1,13+1,02)*3.7
"206c"(1,02+1,505+1,505)*3,7
”205"2*(1,375+2,025)-3,7
"211 "(14.025+5.775+11,75+ 7,25)‘3,7
■217"2*(B,75+7.25)*3.7
-218‘2'(8.75+7.25)‘3.7
*219"2*(8.75»7,25)*3.7
•22Ca"(2,805+3.0*7,25)-3.7
•220b"<8,945+7.25+11.750+3.0)'3.7
’221a"(2,805+3.0+7,25)*3.7
"221 b"(8,945+7,25* 11,750+3,0)*3,7

122,285
23,884
14,911

25,160
143,560
118.400
118.400 
118.400
48.304

114.497 
48.304

114.497

/
Strana 2 z 6



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Z$ Zličín 
Objekt: ZŠ Zličín 
Část: Omítky

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: Zličín

Zpracoval:
Datum: 22.11.2018

Množství
celkem

CenaM Cena ceikemMJPopisKCN Kód položky iedootková

48.304

114.497
48.304

114.497 
517.S82

51.430 
7,289 

-300,666 
2 466,607

"222a"(2.805+3,0+7 25)*3.7
"222b"(8,945+7,25+11,750+3,0)*3,7
"223a”<2,805+3.0+7,2 5)*3,7
"223b-,(8,945+7.25+11,750+3.0)'3.7
•201"(68,75+3,35+9,175+3,82+6,3+54.0-8.75+3.35)“3,7

•204"(3>6,3+4.6)-3,7
'202“ 1,97*3.7
-obklady_2np
Mezisoučet
"3.NP"
-3ir2*(11.75+7.25),3.7
“319*2*(4,125+6,05)*3.7
“320'2*(2,875+6.05)‘3,7
’310'2*(2,75+3,0)*3,7
■310-WC"(2,82+2,82+4,135) *3,7
•309"2*(2r75+3.0)*3.7
VVC"(1,8+4,135+1,625+1.405+0.945+0.115+0.195+2,52)*

140,600
75,295
66.045
42.550
36,168
42.550

47,138
74.000
73.408
95,608
74,000
74.000
42.550 
36,168
42.550

3.7
,,317’2‘(2,75+7,25)*3,7
"316'2*(2,67+7,25)*3.7
"315’2*(5,67+7,25)*3,7
"314"2*(2,75+7,25)*3.7
*313"2*(2,75+7,25)*3,7
’308"2*(2.75+3.0)*3.7
“308-WCI2,82+2.82+4,135)*3.7
"307'2'(2,75+3,0)*3.7
WC"(1,8*4.135+1.625+1.405+0.945+0.115+0,195+2.52)*

47.1383,7
"306a‘(1,835+1,835+0,635+1.815+U+3.65+4’{1,55+1,02 
)+4‘(1,75+1.2))*3,7
’306b’(2^6+1.13+0.915+1,13+1.02)‘3,7
’306c"(1.02+1,505* 1,505)*3,7
"305"2*(1,375+2.025) *3.7
"3ir(9,05+7,25+825+7,25)*3.7
"311"(1,15+1,475+2,1+5,775+3,25+725)*3,7
"321"2*(8.75+725)'3.7
*322"2-l8.75+725)*3.7
•323"2“(8.75+7.25)*3,7
•324"2*(5.75+7.25)'3.7
"325"2‘(5,75+7,25)‘3.7
H326*2*(5,75+7,25)*3.7
“327"2*(8.75+725)*3,7
"328"2*(t1.75+7.25)*3.7
"329a‘(2.735+5.49+7,25+8,75)*3.7
*329b"(2.775+2*5,49*2'0.14)*3.7
'329c'(2.65+5.055+7.25)'3.7
'301'(68.75+3,35+9,175+3,82+6,3»54.0-8.75+3.35)*3,7

122.285
23.884
14.911
25,160

117,660
77.700

113.400
118.400 
118,400
96,200
96.200
96.200 

118,400 
140,600
89,633
51,930
55.334

517.982

t Strana 3 z 6



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZS Zličín 
Objekt: ZŠ Zličín 
Část: Omítky

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: Ziičin

Zpracoval
Datum: 22.11.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN KĎd položky Popis MJ Cena celkem

"304‘(3.0+6.3+4,6)-3.7 
"302*1.97*3,7 
-cbkíady_3np 
Mezisoučet
-4.NP"
*416"(7,260+6(050*0,25*3.82* 1.075*0,68*6.195*11,75* 
7,25*0.25*6.05)*3,7
"410”(2,75+3,0*2,75*3.0)‘3,7
"410-WC"(2,82»2,82*4.135)’3.7
“409"(2.75+3,0+2,75+3.0)*317
WC"(1,8*4.135*1.625+1.405*0.945+0.115+0,195+2,52)*

51.430
7.289

-323,476
2 744.290

187.294
42.550
36,168
42.550

3.7 47.138
95.608
73,408

118.400
42,550
36,168
42,550

"415*(5,67+7.25*5,67+7.25)*3.7 
"414"(2,67+7,25+2.67*7,25)‘3.7 
•413"(8.75*7,25+8.75*7,25)*3,7 
"408''(2,75*3,0+2,75+3.0)*3,7 
'408-WC’(2,82+2,82+4.135)*3.7 
"407"(2.75+3,0*2,75+3.0>*3,7

WCM(1.8+4,135*1.625+1.405+0,945*0,115+0,195+2.52)*
3,7 47,138
”406a*( 1,835* 1.835+0.635* 1.815+1,2+3.65+4*(1,55+1.02 
>+4*(1.75+1,2))*3.7
’406b*(2,26*1,13*0.915+1,13+1,02)*3.7
"406c”( 1.02+1,505* 1.505) *3,7
•405*2*<1.375+2.025)*3.7
*412"<9,05+7l25+8.25»7.25)'3.7
'4ir{1,15+1,475+2.1+5.775+3,25+7,25)*3.7
-418M2*(8,75+7^5)*3.7
'419"2*(6.75+7,25)'3,7
“420"2*(8,75+7,25)’3.7
"421 "2*(8.75+7.25)'3.7
"422"2‘(8,75+7,25)'3.7
"423”2'(8.75+7.25)*3.7
"424"2'(8.75+7,25)*3,7
"425"2'(8,99+7,25)'3.7
‘401"(66,1+3,35+6,525+3.82+6.3’54.0-8.75*3,35)*3,7
"404’(3,0+6.3+4,6)*3.7
"40n .97-3.7
-obklady_4np
Mezisoučet
■schodiště"

9,5-3.7+15,07*3.7+3,6*1,835+2.87*1,305+2*2.25+1.8-2.2

122.285 
23,884 
14,911 
25.160 

117.660 
77.700 

118.400 
118.400 
118.400 
118 400 
118.400 
118.400 
118.400 
120.176 
498.372 

51,430 
7,289 

-304.056 
2 395,133

5 109,810
196.9296.035*8+14.05-10.58 

"odečet dle původního W~ 
-8385.637 
Součet

-8 385.687 
2 145.524omitka sten

U- Strana 4 z 6



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZS Zličín 
Objekt: ZŠ Zličín 
Část: Omítky

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: Zličín

Zpracoval:
Datum: 22.11.2018

Množství
celkem

CenaČ. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkemjednotková

85 011 612131121 Penctračn; disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 2 145.524 11.60 24 673.53
omitka^sten
Součet

2 145,524
2 145.624

Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 
do tenkovistvč hmoty93 011 612142001 m2 1 435,395 191.CO 274 161.21
-1.NP-

•109"(11,5*13.77)*2,1-{019"2*019*2*0,9*2)
"110"(11,5*13,91)*2.H0.9*2*0.9*2*0.9*2) 
"115b"2*(2.87+3,05)*2,1-(0.9*2»2.1*0.77)
"116b"2*(2,87+3,05)"2.1-(0.9‘2*2.1*0,77)
"119”(0.7?5*0,205+2.545* 1,85*2,7S+1,075)*2-1 *2 
"120"(0,775*0,205*2.545* 1,85*2.75*1,075)*2-1 *2 
"»21 a,117.111"(1.775+1.775+2,1 )*2 
"124a'26,32*2-(2*2,08*1*2*5,475*1,15*3,745*1,15) 
" 125*2*(6,085+3.11 )*2-(2.2* 1,17+1.2*2+1 *2) 
M126a"42,2*2-{2,45+1*2+1*2+2.1*1.17) 
,,126b"2‘(2.55+2.51)*2-2.55*2 
"' 27a"9,865*2-(4*0,9*2+1 *2+1.03*2)
“127b"13,42*2-{0,9*1.97* 1.3*2*09*2+0,9*2)
*128-11,53*2-0.9*2
”129H13,33*2-0,9*2
■130a"9.42*2-0,9*2
*130b"7.54*2
”131 "2*(2.45* 1,5)*2-0,9*2
“132“5.16*2
” 133”2*( 1,76+1.21 )*2-0,9*2 
" 136“7.863*2-{0,9*2+0,8*2+08*2)
"137”2*(1,7+1,02)*2-0,8*2 
"t 38-2*{1.495+0,975)*2-0,8*2 
Mezisoučel 
"2.NP

47.667
47.961
21.447
21.447 
16.400 
16.400 
11,300 
35.877 
29.806 
75.493 
15.140
8,470

18,867
21.260
24,860
17,040
15,080
14,000
10.320
10.08C
10.726
9.280
8.280 

507,201obk!ady_1np

(0,8*2* 08*2+0,9*2+0.8*2+0.8*2»0.8*2+08*2+0,8*2* 0,8* 
2*0.8*2*08*2)
"206b"8,4*2-0.8*2
"206c”2*{1,02+1,5)*2-08‘2
-20r<11.5+13.77)*2.1-(0.9*2+0,9*2+0.fi*2)
*208"<11,5+13,91)*2,1-(0.9*2+0.9*2 *0,9*2)
’209’(11.5*13.77)*2.1-(0.9*2+0,9*2*0,9*2)
‘‘210-(11,5+13,91)*2,1-{0.9*2*0,9*2*0.9*2)
‘217-219-3*1,65*2
*220-222a‘3*1.775*2
'223a"1,28*2
*213, 212, 211“{1,19* 1,29*2,005)*2
-214-1,775*2
'215"0.9*2
Mezisoučel

48,300
15,200
8,430

47,667
47,961
47,667
47,961

9,900
10,650
2,560
8.970
3.550
1800

300.666obklady_2np

(a Strana 5 z 6



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠZličin 
Objekt: ZŠ Zllčín 
Část: Omítky

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: Zličín

Zpracoval:
Datum: 22.11.2018

Množství
celkem

Č. CenaKCN Kód položky Popis MJ Cena celkemjednotková

“3.NP-

(0,8*2+0.8*2+0,9,2+0.8*2+0,8*2+C,8*2+0,8*2*0.8*2+0,8' 
2+0.8*2+0,8*2)
*306b"8,4*2-0,8*2
"306cM2*(1.02*1>5)‘2-0.8*2
M307"( 11,5+13,77)*2.1 -{0.9*2+0.0*2+0,9*2)
,,308,,(11l5+13.91)*2.1-(0.9*2+0,9*2+0.9*2)
-309*(ii,5+i3.77)*2,i-(0,9*2+0.9*2+0,9*2)
’310*{11 ,5+13.91)*2.1-{0,9*2+0.9*2+0.9*2>
*321-323"3*1.65*2
*324-327'4*1,775*2
"328-329-2*1,275*2
M3ir2,r2
“312*2*2.005*2
"313.316"1.795*2
•314,315,317.318,319"( 1.685-1,48-1.775+1,775+0,9)*2
Mezisoučet
"4.NP"

{0.8*2+C.8*2+0.9*2*0,8*2*0.8*2 •0.8*2+0.8*2+08*2*0.8* 
2+C,8*2+0.8*2)
"406b*8.4*2-0.8*2 
"406c”2’{1,02+1,5)*2-0,8*2 
*407"(11(5+13.77)*2,1-{0,9*2+0,9*2+0,9*2) 
'408"(11.5+13,91)*2.1-<0.9*2+0,9*2+0.9*2>
''4C9"(11,5»13.77)*2,1-{0.9"2+0l9*2+0.9*2)
“410"( 11,5+13.91 )*2,1 -{0.9*2 *0.9*2+0.9*2)
"418-420-3*1.65*2
“421 425'5* 1.775*2
{1,19+1.29+2.005+2,1)*2
Mezisoučet
Součet

48,300
15.200 
8,480

47.667
47,961
47.667
47,961

9.900
14.200 
5.100 
4,200 
8.020 
3,590

15,230
323.476cfcklady_3np

48.300
15,200
8.480

47.667
47.961
47.667
47.961 

9,900
17,750 
13.170 

304.056 
1 435.399

obklady_4np

Celkem 910 468,85

11 - Strana 6 z 6


